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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 
Üstlendiği görevleri, geleceğimizin güvencesi olan gençlerimize çağın gereklerine uygun bir 
eğitim vererek yerine getirme yolunda; çalışkan, üretken, yaratıcı ve nitelikli bireyler 
yetiştirme hedefinde ilerleyen Mersin Üniversitesi, TBMM’nin 3 Temmuz 1992 tarihinde kabul 
ettiği 3837 sayılı Kanun ile kurulmuş olup 10 Kasım 1992 tarihinde faaliyete geçmiştir. 
 
Hedef kitle olarak gördüğü topluma yönelik olarak hizmet üretmek amacında olan 
Üniversitemiz, her alanda kamu yararı ilkesini gözeterek, kentiyle bütünleşmeyi, bilimsel 
faaliyetlerini halka kaliteli hizmet olarak yansıtmayı, ülkemizin daha çağdaş seviyelere 
ulaştırılması için öncülük etmeyi görev edinmiştir. 
 
Bilim ve çağdaşlığın ışığında bir dünya üniversitesi olmayı hedefleyen Üniversitemiz,  
kuruluşundan bugüne kadar elde edilen kaynakları rasyonel ve etkin kullanarak bulunduğu 
noktaya gelmiş ve vizyonuna ulaşmak için kararlı adımlarla ilerlemektedir.  
 
2018 Mali Yılı Performans Programı, Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan orta ve uzun 
vadeli amaç ve hedeflere ilişkin program dönemi performans hedef ve göstergelerini, bu 
performans hedeflerine ulaşmak için yürütülecek faaliyetleri, kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin 
mali ve mali olmayan bilgileri içerecek şekilde hazırlanmış olup, Üniversitemizin 2018 yılı 
hedeflerine ulaşmasında iyi bir rehber olması ve başarıyla uygulanmasını dileyerek, 
kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım.  
 
 
 
 Prof. Dr. Ahmet ÇAMSARI 
    Rektör 
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I-GENEL BİLGİLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Üniversiteler ile üniversitelerin görev ve yetkileri Anayasamızın 130 ve 131. maddeleri 
çerçevesinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda belirtilmiştir.  
 
Mersin Üniversitesi bir kamu kuruluşudur ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa tabi bir 
Devlet Üniversitesidir. Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında kuruluş tarafından üretilen 
mal ve hizmetlerin kapsamı 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 1., 4. ve 5. maddelerinde 
açıkça belirtilmiştir.  
 
Üniversitemiz tarafından sunulan hizmetin nitelik ve niceliği de yine aynı yasanın 12. 
maddesinde şu şekilde tarif edilmiştir:  
 
"Bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  
 
a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 
 
b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda 
insan gücü yetiştirmek, 
 
c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 
yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
 
d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  
 
e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 
 
f) Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
 
g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 
diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 
uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 
sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 
 
h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
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ı) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 
sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
gerekli düzenlemeleri yapmaktır."  
 
Eğitim ve öğretim hizmetlerinden yararlanan kişiler, ön lisans ve lisans öğrencilerimiz, 
lisansüstü eğitime (yüksek lisans ve doktora) başvuran, yani mezuniyet sonrası öğrencilerimiz 
ve tıpta uzmanlık öğrencilerimizdir. Ayrıca Üniversitemizin çeşitli fakülteleri ve yüksekokulları, 
özel kuruluşlara danışmanlık ve proje hizmetleri vererek hem topluma hem de döner 
sermayeye katkıda bulunmaktadırlar. Toplum ile en yakın teması kuran birimlerimiz ise Tıp 
Fakültesi ve Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezidir.  
 
Yükseköğretim kurumlarında görev yapan akademik ve idari personel 2914 sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu ve 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında 
görevlerini yerine getirmektedirler.  
 
Bir yükseköğretim kurumu olan Üniversitemiz, TBMM’nin 03.07.1992 tarihinde kabul ettiği 
11.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 2809 sayılı Kanun ile 71 ve 190 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile kurulmuştur.  
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B- Teşkilat Yapısı 
 
Mersin Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 
belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite 
Yönetim Kuruludur. 
 
Rektör; Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör olarak en az üç yıl görev 
yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin 
atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi 
halinde Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. İki 
dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder ve 
üniversitenin en üst yöneticisidir. Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, 
üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle 
sınırlı olmak kaydıyla rektör yardımcısı olarak seçer. 
 
Senato; rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 
kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden oluşur. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu 
kapsamda üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 
hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri 
arasındadır. 
 
Üniversite Yönetim Kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 
değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için 
seçilecek üç profesörden oluşur. Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre 
yardımcı bir organ olarak işlev görmektedir. 
 
Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 
 
Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur.  
Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluşur.  
Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 
Kurulundan oluşur. 
 
Rektörlük idari yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve genel sekretere bağlı genel 
sekreter yardımcıları, daire başkanları, müdürler, hukuk müşaviri, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır.  
 
Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak, enstitüler ise fakülte ve 
lisans eğitimi veren yüksekokullardaki anabilim dalları olarak yapılanır. Her fakültede dekana 
bağlı ve fakülte idari örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü veya yüksekokullarda ise 
müdüre bağlı yüksekokul veya enstitü sekreteri bulunur. 
 
Üniversitemizin akademik organizasyon yapısı Şekil 1’de, idari organizasyon yapısı ise Şekil 
2’de gösterilmiştir.  
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Şekil 1. Akademik Organizasyon Yapısı 
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Şekil 2. İdari Organizasyon Yapısı
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C- Fiziksel Kaynaklar 
 
Çiftlikköy Merkez Kampusu  
Kent merkezine 14 kilometre uzaklıktaki Çiftlikköy Merkez Kampusu, toplam 4100 dekar alan 
üzerine kurulmuştur. Bu kampusta; Fen-Edebiyat, Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, 
İletişim, Mimarlık, Güzel Sanatlar, Mühendislik, Turizm, Diş Hekimliği, Havacılık ve Uzay 
Bilimleri ve Tıp fakültelerinin yanı sıra Sağlık Bilimleri, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Güzel 
Sanatlar Enstitüleri, Devlet Konservatuvarı, Beden Eğitimi ve Spor, Takı Teknolojisi ve 
Tasarımı, Sağlık ve Yabancı Diller Yüksekokulları ile Sağlık Hizmetleri, Sosyal Bilimler ve 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulları yer almaktadır. Rektörlük, idari ve akademik merkez 
birimlerinin de bulunduğu Çiftlikköy Merkez Kampusu’nda Sağlık Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (Hastane) ve diğer araştırma ve uygulama merkezlerimiz ile öğrencilerin sosyal, 
kültürel ve sportif amaçlı kullanabileceği pek çok tesis ve alan da yer almaktadır. 
 
Yenişehir Kampusu  
Kent merkezinin batı yönünde bulunan Yenişehir Kampusu, toplam 27.885 metrekare alana 
sahiptir. 1999 tarihinden itibaren hizmet veren bu kampusumuzda, Eğitim, Su Ürünleri ve 
Eczacılık Fakülteleri, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Nevit Kodallı Oda Müziği Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ve Konser Salonu ile Sürekli Eğitim Merkezi, Türkçe Eğitimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ve Uygulama Kreşi yer almaktadır.  
 
Tece Kampusu  
Mersin sahil bandında yer alan Tece Kampusu, toplam 20.000 m2 alana sahiptir. Bu 
kampusta Denizcilik Fakültesi, Denizcilik Meslek Yüksekokulu, Mersin Meslek Yüksekokulu, 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Deniz Kaplumbağaları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi faaliyetini sürdürmektedir.  
   
İLÇELERDEKİ YERLEŞİMLER 
  
Anamur  
Anamur Meslek Yüksekokulu, Aydıncık Meslek Yüksekokulu ve Anamur Uygulamalı Teknoloji 
ve İşletmecilik Yüksekokulu Mersin’e 223 km. uzaklıktaki Anamur ilçesinde, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Üniversitemize süresiz tahsis edilen idari bina ile Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından tahsis edilen ve Üniversitemiz tarafından onarımı tamamlanan yeni binasında 
eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Anamur’da Yüksekokul Yaptırma Derneği tarafından 
yapımına başlanan yeni binanın kaba inşaatı tamamlanarak Üniversiteye devredilmiştir. İkmal 
inşaatı olarak 2014 yılında ihalesi yapılan bina Mart 2015 yılında tamamlanarak hizmete 
açılmıştır. 
 
Erdemli 
2005-2006 eğitim-öğretim yılında eğitime başlayan Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu ile Erdemli Meslek Yüksekokulu, Erdemli Belediyesine ait olan binada 
eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
 
Gülnar 
Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 148 km. uzaklıktaki Gülnar ilçesinde, kendi 
binasında eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Yüksekokul 1998-1999 eğitim-öğretim yılında 
8000 m² kapalı alanı olan kendi hizmet binasına taşınarak bu binada eğitimini sürdürmektedir. 
Hizmet binası 3 blok halindedir. Eğitim-öğretim B ve C Blokta sürdürülmektedir. A Blok 120 
öğrenci kapasiteli Öğrenci Yurdu haline getirilmiştir. Öğrenci Yurdunun tüm donanımı 
sağlanmış olup, tam kapasite ile eksiksiz hizmet verebilecek durumdadır.  

http://meruzem.mersin.edu.tr/
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Mut 
Mut Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 160 km. uzaklıktaki Mut ilçesinde, kendi binasında eğitim-
öğretimini sürdürmektedir.  
 
Silifke  
Silifke Meslek Yüksekokulu ve Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
Mersin’e 85 km. uzaklıktaki Silifke ilçesinde,  1999 yılında Üniversitemize devredilen ve 
onarımı sivil toplum örgütleri tarafından yapılan DSİ Kayraktepe Tesisleri içinde bulunan iki 
binada eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
 
Tarsus 
Tarsus Meslek Yüksekokulu, Tarsus Teknik Eğitim Fakültesi, Tarsus Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu ve Tarsus Teknoloji Fakültesi; Tarsus Kaymakamlığı, Belediye ve 
sivil toplum örgütleri tarafından yapımı tamamlanan ve Tarsus’un Sucular mevkiinde yer alan 
kendi binasında eğitim-öğretimini sürdürmektedir.  
 
Üniversitemiz birimlerinin faaliyette bulunduğu taşınmazlarla ilgili arazi durumu ve sahip 
olduğu kapalı alanlara ilişkin bilgiler Tablo 1 ve Tablo 2’de gösterilmiştir.  
 
 

Tablo 1. Taşınmazların Genel Dağılımı 

Yerleşke 
Adı 

Mülkiyeti Durumuna Göre Taşınmaz Alanı (m²) 
Toplam 

(m²) Açıklama Üniversite 
(Kamulaştırma+ 

Satınalma+Bağış) 

Maliye 
Bakanlığı 
(Tahsis) 

Orman ve 
Su İşleri 
Bakanlığı 
(Tahsis) 

Tahsisi 
İstenilen 

Maliye 
Arazileri 

Kamulaştırılacak 
Araziler Diğer 

Çiftlikköy 
Yerleşkesi 826.700 187.640 1.311.765 1.629.318 225.674 0 4.181.097 

Üniversite+ 
Maliye+ 
Orman 

Bakanlığı  
Yenişehir 
Yerleşkesi 27.885 6.659 0 0 0 0 34.544 Üniversite+ 

Maliye 

Tece 
Yerleşkesi 15.547 4.550 0 0 0 0 20.097 Üniversite+ 

Maliye 

Tarsus 
Yerleşkesi 0 150.974 0 0 0 0 150.974 Maliye 

Şehir Merkezi 
(Eski 
Hastane) 

2.631 7.958 0 0 0 0 10.589 Üniversite+ 
Maliye 

Anamur MYO 0 20.251 0 0 0 4.590 24.841 

Milli Eğitim+ 
Kültür 

Bakanlığı+ 
Maliye 

Bakanlığı 
Erdemli MYO 0 68.629 0 0 0 0 68.629 Maliye 

Erdemli Uyg. 
Tek. İşl. YO 0 0 0 0 0 5.061 5.061 Erdemli 

Belediyesi 

Gülnar MYO 13.084 0 0 0 0 0 13.084 Üniversite 

Mut MYO 0 96.158 0 0 0 20.001 116.159 Maliye 

Silifke 
MYO+Silifke 
Uyg.Tk.İşl.YO 

26 0 0 0 0 17.220 17.246 
Üniversite+ 

Silifke 
Belediyesi 

Toplam 885.873 542.819 1.311.765 1.629.318 225.674 46.872 4.642.321  
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Tablo 2. Kapalı Alanların Dağılımı 

Yerleşke Adı Toplam Proje 
Alanı (m2) 

Tamamlanan 
Kapalı Alan (m2) 

Tamamlanan 
Açık Alan (m2) 

Devam Eden 
Proje Alanı (m2) 

Çiftlikköy Yerleşkesi  364.774 301.846 31.678 31.250 
Yenişehir Yerleşkesi 20.996 20.496 500 0 
Tece Yerleşkesi 15.000 14.500 500 0 
İl Merkezinde Yer Alan Diğer Alanlar 26.536 26.536 0 0 
Eski Hastane 26.536 26.536 0 0 
İlçeler  51.255 45.255 6.000 0 
Anamur  6.590 6.090 500 0 
Erdemli  6.800 6.300 500 0 
Silifke  8.450 4.950 3.500 0 
Gülnar  9.228 8.728 500 0 
Mut  9.687 9.187 500 0 
Tarsus  10.500 10.000 500 0 
Toplam 478.561 408.633 38.678 31.250 
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D- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Tablo 3. Üniversitemiz Tarafından Hazırlanan Özel Yazılımlar 

Kullanılan Yazılım Programları Sorumlu Birim/Kurum Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

Faaliyet Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Harcama Birimleri Performans programı hazırlık ve izleme çalışmaları 

Analitik Harcama Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe takip çalışmaları 

Analitik Hazırlık Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe hazırlık çalışmaları 

Araç Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı Araçların yakıt vb. harcamalarının ve bilgilerin takibi 

Adres Etiket Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü Adres takibi ve etiket basımı 

Bap Otomasyonu Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilimsel Araştırma ve Projeleri Birimi Proje başvuru ve işlemlerinin takibi 

İş Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yapılan işlerin takibi ve raporlanması 

Güzel Sanatlar ve Takı Online Başvuru Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar YO ve Takı Tasarımı ve Teknolojisi YO Sınava girecekler için online başvuru işlemleri 

Güzel Sanatlar Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar Fakültesi Yetenek sınavı işlemleri 

Toplantı Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Genel Sekreterlik Senato ve yönetim kurulu toplantı karar işlemleri 

Kitap Satış Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kitap Satış Bürosu Online kitap satış ve takip işlemleri 

Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü Kalite doküman yönetimi 

Strateji Evrak Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Evrak takip işlemleri 

Takı Teknoloji Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Takı Teknoloji ve Tasarımı Yüksekokulu Yetenek sınav işlemleri 

Personel Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Kadro takibi ve personel işlemleri 

İşkur İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı İŞKUR İşçi maaş işlemleri 

Denizcilik Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Denizcilik Meslek Yüksekokulu Kalite doküman yönetimi 

MEİTAM Stok Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı MEİTAM Stok Takibi 

ÖYP Bütçe ve Harcama Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ÖYP Birim, Enstitüler, Danışmanlar ÖYP Bütçe ve Harcama Takibi 

İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yeni oluşturulacak birim(Şuan: İMİD) İşçi maaş işlemleri 

KİDBS (Kurumsal İç Değerlendirme Bilgi Sistemi) Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kalite Komisyonu Performans göstergelerine göre bilgi girişi ve 
değerlendirme 

Sticker Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Özel Güvenlik Araçlara takılan stickerlerin plakalara göre takibi 

Bilişim Talep Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Bilişim talep işlemleri 

Yazıcı Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Üniversitemizdeki yazıcıların bilgilerinin tutulması 

BİDB Depo Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı BİDB sarf malzemelerinin takibini sağlamak 
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Günlük hayatın ve bilim dünyasının vazgeçilmez unsuru olan internet teknolojileri, 
Üniversitemizde aktif olarak kullanılmaktadır. Mersin Üniversitesi’ne bağlı pek çok birim, 
çağımızın bilgi iletişim ağı olan internete bağlanmış durumdadır. Çiftlikköy Kampusu, 
Yenişehir Kampusu ve Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi ve diğer 
yerleşkelerimizin bilgisayar ağları ve alt yapı çalışmaları tamamlanmış ve internet bağlantısı 
sağlanmıştır.  
 

Üniversitemizin tüm yerleşkeleri ile birlikte network topolojisi aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 

 

 

Şekil 3.Mersin Üniversitesi Bilgi İşlem Ağ Topolojisi 
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Tablo 4. Yerleşkelerin İnternet Bağlantı Hızları 
Yerleşke İnternet Hızı (Mb/s) 
Çiftlikköy Kampusu 800 

Yenişehir Kampusu 80 
Tıp Fakültesi Hastanesi 40 
Tarsus Kampusu 30 
Anamur Kampusu 20 
Erdemli Kampusu 30 
Gülnar Kampusu 20 
Mut Kampusu 20 
Silifke Kampusu 30 
Denizcilik Meslek Yüksekokulu Tece Kampusu  20 
Mersin Meslek Yüksekokulu Tece Kampusu 30 

 

Sistem Odası Sunucuları 

• AntiKor Web Filtreleme ve Güvenlik Sunucusu  
• Alan Adı Sunucusu 
• Genel Sanallaştırma Sunucusu (3 sunucu)  
• EBYS Sanallaştırma Sunucusu (2 sunucu)  

 

 
 Tablo 5. Kütüphane Kaynakları 

Basılı Kitap Sayısı 89.214 
E-Kitap Sayısı (Abone olunan veritabanları içerisinde yer alan) 3.360.730 
Toplam Kitap Sayısı 3.449.944 
Süreli Yayın Sayısı (Abone olunan veritabanları içerisinde yer alan) 98 
E-Dergi Sayısı (Abone olunan veritabanları içerisinde yer alan) 28.316 
Toplam Dergi Sayısı 126.316 
Veri Tabanı Sayısı Satın 25+18 ULAKBİM=43 
Tez Sayısı 2766 
e-Tez Sayısı (Abone olunan veritabanları içerisinde yer alan) 1.821.002 
Sesli Kitap Sayısı  259 
Braille Alfabesi ile Basılmış Kitap Sayısı 2 
Film DVD 148 
Günlük Gelen Gazete Sayısı 2 
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E- İnsan Kaynakları 
Tablo 6. Akademik, İdari, İşçi ve Sözleşmeli Personel Dağılımı 

Kadro İdari 
Personel 

Akademik 
Personel 1 

Geçici 
İşçi 4/C Personel Sürekli İşçi Sözleşmeli İdari 

Personel 
Genel 

Toplam 

Personel 
Sayısı 

Sayı Dağılım 
Oranı % Sayı Dağılım 

Oranı% Sayı Dağılım 
Oranı% Sayı Dağılım 

Oranı% Sayı Dağılım 
Oranı% Sayı Dağılım 

Oranı% Sayı Toplam 
İçindeki Pay 

a (a/g) b (b/g) c (c/g) d (d/g) E (e/g) f (f/g) g  

Kadın 550 37.90 790 54.44 1 0.06 2 0.13 3 0.20 105 7.23 1451 48.69 

Erkek 575 37.60 871 56.96 3 0.19 9 0.58 6 0.39 65 4.25 1529 51.31 

Toplam 1125 37.75 1661 55.73 4 0.13 11 0.36 9 0.30 170 5.70 2980 100 

 

Ayrıca, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünde; 257’si kadın, 155’i erkek 412 idari personel, 7’si kadın, 8’i erkek 15 sözleşmeli personel olmak 
üzere toplamda 427 personel görev yapmaktadır. 
 

 Tablo 7. Akademik Personel 

Unvan 
Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı Tam Zamanlı Oran Yarı Zamanlı Oran 
Profesör 268 53 321 83.49 268 100 -   
Doçent 147 94 241 61.00 147 100 -   
Yardımcı Doçent 335 128 463 72.35 -  335 100 
Öğretim Görevlisi 246 46 292 84.25 -   246 100 
Okutman 136 45 181 75.14 -   136 100 
Uzman 52 39 91 57.14 -   52 100 
Araştırma Görevlisi 477 243 720 66.25 -   477 100 
Sözleşmeli Akademik Personel 16 - -  -  -  
2547/35 ile Kurumda Görevli Akademik Personel 23 - -  -  -  

Toplam (Sözleşmeli ve 2547/35 Hariç) 1661 648 2309      
Genel Toplam (Sözleşmeli ve 2547/35 Dahil) 1700        

                                                           
1 Akademik Personel Sayısı (Tüm kadrolu akademik personel 35.madde hariç) 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 
 
2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planı’nda yer alan başlıklardan 
Üniversitemizin temel politika ve öncelikleri arasında olanlar aşağıda belirtilmektedir:  
 
“ 
BİRİNCİ BÖLÜM 
GİRİŞ 
 
7.  Kalkınma planlarında yer verilen politikaların etkili bir şekilde hayata geçirilebilmesi 
için kamu kurumlarının orta ve uzun vadeli amaçlarının, temel ilke, hedef ve önceliklerinin ve 
bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarının kalkınma planıyla uyumlu 
olması önem taşımaktadır. Kurumsal düzeyde stratejik planlar ile kalkınma planları arasında 
gerekli bütünlük ve uyumun sağlanabilmesi amacıyla kapsayıcı bir anlayış benimsenerek tüm 
kurumlara yön verebilecek, öncelikleri belirlemede yardımcı olabilecek bir politika seti 
oluşturulmuştur. 
 
İKİNCİ BÖLÜM 
PLANIN HEDEFLERİ VE POLİTİKALARI 
 
2.1.1. Eğitim 
b. Amaç ve Hedefler 
143. Toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, paydaşlarıyla etkileşim içerisinde olan, 
ürettiği bilgiyi ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren, akademik, idari ve mali açıdan 
özerk üniversite modeli çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir yükseköğretim sistemine 
ulaşılması hedeflenmektedir. 
161. Yükseköğretim sistemi, hesap verebilirlik temelinde özerklik, performans odaklılık, 
ihtisaslaşma ve çeşitlilik ilkeleri çerçevesinde kalite odaklı rekabetçi bir yapıya 
dönüştürülecektir. 
164. Yükseköğretim kurumlarının sanayi ile işbirliği içerisinde teknoloji üretimine önem 
veren, çıktı odaklı bir yapıya dönüştürülmesi teşvik edilecek ve girişimci faaliyetler ile gelir 
kaynakları çeşitlendirilecektir. 
 
2.1.15. Kamuda Stratejik Yönetim 
a. Durum Analizi 
357. Kamu idareleri tarafından orta vadeli amaç ve hedeflerin somutlaştırılarak faaliyetlerin 
bu amaç ve hedefler doğrultusunda belirlendiği, bütçelendirildiği, uygulandığı ve 
performansının ölçüldüğü stratejik yönetim döngüsünün temel araçları olan stratejik planlar, 
performans programları ve faaliyet raporlarının yaygınlaştırılma süreci tamamlanmış ve 
stratejik yönetim yaklaşımının yerleşmesinde önemli ilerlemeler sağlanmıştır. 
359. Kamu idarelerinde stratejik yönetime destek oluşturacak ve yönetim süreçlerini 
iyileştirecek iç kontrol sisteminin kurulması çalışmaları yürütülmekte, iç denetçi atamaları 
yapılmaktadır. Kamu idarelerinin hedef ve göstergelerle ilgili faaliyet sonuçlarının ölçülmesi ile 
performansının değerlendirilmesini amaçlayan dış denetime ilişkin mevzuat yürürlüğe 
konulmuştur. Ancak, henüz stratejik yönetim bağlamında dış denetim uygulaması 
gerçekleştirilememiştir. 
360. Kamuda stratejik yönetim sürecinin tüm aşamalarının etkili bir biçimde işleyebilmesi 
için üst politika belgelerinde yer alan orta vadeli çerçevenin kamu idarelerine somut bir yön 
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verecek şekilde oluşturulması; bütçe sisteminin planlama, bütçeleme, uygulama ile izleme ve 
değerlendirme süreçlerinin etkinliğini artıracak şekilde gözden geçirilmesi gerekmektedir. 
361. Stratejik yönetim kapsamında stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporu 
bağlantısının güçlendirilmesi; performans bilgisinin bütçeleme süreçlerine entegre edilmesi; iç 
ve dış denetim sistemlerine hesap verebilirlik bağlamında işlerlik kazandırılması ve stratejik 
yönetimin koordinasyonundan sorumlu kurumlar arasında etkin bir işbirliği mekanizmasının 
kurulması ihtiyacı devam etmektedir. 
 
b. Amaç ve Hedefler 
362. Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap verebilirlik 
anlayışının, planlamadan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm 
aşamalarında hayata geçirilmesi temel amaçtır. Bu amaç doğrultusunda kamu hizmetlerinin 
hız ve kalitesinin artırılması ile katılımcılık, şeffaflık ve vatandaş memnuniyetinin sağlanması 
temel ilkelerdir. 
 
c. Politikalar 
363. Kamuda stratejik yönetim sürecinin tüm aşamalarının uyum ve bütünlük içerisinde 
yürütülmesi için yönlendirmeden sorumlu kurumlar arasındaki koordinasyon 
güçlendirilecektir. 
364. Orta vadeli harcama çerçevesi güçlendirilerek üst politika belgelerinin stratejik plan ve 
performans programlarını yönlendirme düzeyi artırılacaktır. 
365. Kamu idarelerinin bütçelerinin hizmet programlarıyla öngörülen maliyet, çıktı ve 
sonuçlarını kapsaması amacıyla program bütçe sistemine geçilecek ve performans bilgisi 
bütçe sürecine entegre edilecektir. 
366. Politika önceliklerine dayalı bütçe talep, müzakere, tahsis ve kullanım anlayışı 
güçlendirilecektir. 
368. Stratejik plan ve performans programlarındaki amaç ve hedeflerin performans 
göstergeleri üzerinden ölçülebilirlik düzeyi artırılacak, faaliyet raporlarının performansı 
yansıtma niteliği güçlendirilecektir. 
369. Bütçe uygulamaları ve performansının izlenebilirliğini daha da artıracak şekilde mevcut 
değerlendirme ve raporlama sistemi geliştirilecektir. 
370. Tüm kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının, stratejik 
yönetimin etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 
373. Politika oluşturma ve karar alma süreçlerini güçlendirmek amacıyla daha sistematik ve 
güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretimi sağlanacaktır. 
375. Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri nitelik ve nicelik yönünden 
güçlendirilecektir. 
 
2.2.10. Bilim, Teknoloji ve Yenilik 
 
c. Politikalar 
627. Üniversite ve kamu kurumları bünyesindeki araştırma merkezleri, özel sektörle yakın 
işbirliği içinde çalışan, nitelikli insan gücüne sahip, tüm araştırmacılara kesintisiz hizmet veren 
ve etkin bir şekilde yönetilen sürdürülebilir yapılara dönüştürülecektir.  
632. Teknoloji geliştirme bölgelerinin yapısı ve işleyişi; üniversite sanayi işbirliğini, 
işletmeler arası ortak Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerini ve yenilikçi girişimciliği en üst düzeye 
çıkarmak üzere etkinleştirilecektir.  
633. Araştırma merkezleri, kuluçka merkezleri, teknoloji transfer ve yenilik merkezleri ve 
teknoloji geliştirme bölgelerinin belli alanlarda odaklanmaları, birbirleriyle bütünleşik bir 
biçimde çalışmaları sağlanacak ve bu yapıların ilgili küme faaliyetlerini desteklemeleri 
özendirilecektir.  
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634. Üniversite ve özel sektör işbirliğini daha kolaylaştırıcı ve teşvik edici önlemler alınacak 
ve ara yüzler oluşturulacaktır. Bu çerçevede yükseköğretimin yeniden yapılandırılmasında, 
akademisyenlerin ve öğrencilerin Ar-Ge ve girişimcilik faaliyetlerinin teşvik edilmesine özen 
gösterilecektir.  
636. Temel ve sosyal bilimlerde yetkin araştırmacıların yetiştirilmesi desteklenecek, 
üniversiteler ve kamu kurumları bünyesinde bu alanlardaki araştırmaların sayısı, niteliği ve 
etkinliği artırılacaktır. “ 
 
2018-2020 Dönemi Orta Vadeli Programda yer alan aşağıdaki hususlara dikkat 
edilerek çalışmalarımız sürdürülecektir: 
 
“I. Merkezi Yönetim Bütçesinin Dayandığı Temel Makroekonomik Göstergeler ve 
Politikalar 
Bütçe Giderlerine İlişkin Temel Politikalar 
 
18. Kamu yatırım programı kapsamındaki projelerin, analiz edilerek rasyonel olmayanların 
program kapsamından çıkarılması ve yatırımların ortalama tamamlanma süresinin kısaltılması 
amacıyla teknik çalışmalar yapılacaktır. Kurumların yatırım ödenekleri belirlenirken önceki 
yıllar gerçekleşmeleri dikkate alınacak, cari harcamalarda tasarruf sağlayacak yatırım 
projelerine öncelik verilecektir. 
 
29. Mali yönetim sistemimizin temel fonksiyonları olan; makroekonomik tahmin ve planlama, 
mali planlama, bütçe hazırlık, bütçe işlemleri ve bütçe uygulama, nakit yönetimi, borç 
yönetimi, gelir yönetimi, kamu personel yönetimi, varlık yönetimi, muhasebe ve mali 
raporlama, izleme ve değerlendirme ile denetim süreçleri, birlikte çalışabilirlik prensipleri 
çerçevesinde bütünleşik bir yapıya kavuşturulacaktır. Böylece, harcama süreçlerindeki kontrol 
düzeyi artırılacak, mali işlemlere ilişkin süreçler daha hızlı yerine getirilecek ve karar alma 
süreçlerinde istatistiksel analiz yöntemleri daha yaygın kullanılacaktır. Elektronik belge 
kullanımının artmasına bağlı olarak kaynak kullanımında etkinlik sağlanarak maliyetler 
düşürülecektir 
 
IV. Kurumsal Ödenek Teklif Tavanları ve Bütçe Sürecine İlişkin Hususlar 
Bütçe Sürecine İlişkin Hususlar 
 
69. Çok yıllı bütçelemenin başarılı bir şekilde sürdürülmesi, bütçe uygulamalarında kamu 
idareleri arasında gerekli işbirliği ve eşgüdümün sağlıklı bir şekilde yürütülmesine bağlı 
bulunmaktadır. Bütün kamu idareleri, önceki dönemlerde olduğu gibi 2018-2020 yıllarını 
kapsayan çok yıllı bütçe döneminde de aynı anlayışla hareket edeceklerdir.” 
 
 
Üniversitemiz, 2018-2022 dönemi Stratejik Planımız ve önceliklerimiz 
doğrultusunda, faaliyetlerini, özellikle ar-ge alanında bilim ve sanayiye katkı 
sağlayacak yatırım ve projelere yöneltmeyi hedeflemiştir. 
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B- Misyon ve Vizyon 
 
Misyonumuz  
 
Sahip olduğu yüksek nitelikli akademik programlarla evrensel değerler içinde eğitim-öğretim 
yaparak, bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, modern, yaratıcı, pozitif ve 
eleştirel düşünebilen, doğaya duyarlı, kültür değerlerinin farkında, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilkelerine bağlı, katılımcı, üretken ve 
ülkesini tüm dünyada temsil edecek üstün nitelikli bireyler yetiştirip, bilimsel çalışma ve 
araştırmalarla ürettiklerini toplum yararına sunup bölgesel ve ulusal alanda gelişme ve 
sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamaktır. 
 
 
Vizyonumuz 
 
Ulusal ve uluslararası düzeyde vereceği eğitim-öğretim, üreteceği bilgi, teknoloji ve sanat ile 
öğrencilerini, mezunlarını, çalışanlarını ve toplumu yaşam boyu öğrenmeyle bütünleştiren, 
kalite odaklı, toplum değerlerine duyarlı, engelsiz ve uluslararası tanınırlığa sahip bir 
üniversite olmaktır. 
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C- Stratejik Amaç, Hedef ve Performans Hedefleri 
 

STRATEJİK 
AMAÇLARIMIZ STRATEJİK HEDEFLERİMİZ TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-1 
Eğitim ve öğretimin 

niteliğini geliştirmek. 

SH-1  Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı 
öğrenci niteliği artırılacaktır. 

• Akreditasyon çalışmalarının hızlandırılması ve yaygınlaştırılması 
• Yan dal ve çift anadal için öğrencilerin teşvik edilmesi 
• Üniversite tanıtımının artırılması 

SH-2  Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci 
niteliği arttırılacaktır. • Uluslararası öğrenci hareketliliğini artırıcı tanıtım faaliyetleri yapılacaktır. 

SH-3 Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı 
geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. • Altyapısı yetersiz olan birimlere öncelik verilecektir. 

SH-4  Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
arttırılacaktır. 

• Uluslararası işbirlikleri ve faaliyetler geliştirilecektir. 
• Öğrencilere barınma imkanı için yurt yapılması imkanları araştırılacaktır. 

SH-5 Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim 
işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır. 

• ERASMUS programının daha etkin tanıtılması desteklerin daha etkin tanıtılması 
• Öğrencilerin yabancı dil seviyelerini destekleyecek dil kurslarının açılması 
• Disiplinler arası İngilizce eğitim veren programların açılması 

SA-2 
Bilgi, teknoloji ve sanat 

eserleri üretimini ve 
kalitesini arttırmak. 

SH-1  Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve 
niteliğini arttırmak. 

• Proje teşviklerinin artırılması 
• Üniversitemiz öğretim elemanlarının multi-disipliner çalışmalarına olanak sağlayacak altyapı 

desteğini sağlamak ve proje yazmalarını teşvik etmek 
• Öğretim elemanlarının bilimsel toplantılara katılımını ödenek miktarı doğrultusunda desteklemek 

SH-2  Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve 
niteliğini geliştirmek. 

• Bilimsel yayın ve sanat eserlerinin arttırılmasına yönelik teşvik sağlanması 
• Öğretim üyelerinin akademik çalışmalar dışındaki iş yüklerinin azaltılması  

SH-3  Sanat eserleri üretimini artırmak ve 
kalitesini geliştirmek 

• Ulusal/Uluslararası ortak sempozyum, workshop, çalıştay, seminer vb. sanatsal etkinlikler 
düzenlemek.  

• Ulusal/Uluslararası jürili sergilere öğrenci  katılımını sağlamak ve jürili sergi düzenlemek.  
• Öğrencileri ulusal ve uluslararası öğrenci hareketliliği programlarına katılmaya teşvik etmek. 
• Yabancı Uyruklu öğrencilerin fakültemizi tercih etmelerini sağlamak, 
• Ulusal/Uluslararası tanınan sanatçı/sanatçı adaylarını iki yılda bir davet etmek. 
• Akademik personeli ulusal ve uluslararası öğretim üyesi hareketliliği programlarına katılmaya teşvik 

etmek. 
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STRATEJİK 
AMAÇLARIMIZ STRATEJİK HEDEFLERİMİZ TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-3 
Paydaşlara ve topluma 

katkı sunmak 

SH-1  Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve 
akademik destek hizmetleri geliştirilecektir. 

• Yemek listesi oluşturma konusunda personel ve öğrencilerin istekleri dikkate alınacak, belirli 
zamanlarda yapılacak anket çalışmaları ile memnuniyet düzeyi ölçülecektir. 

• Yemekhane, kantin ve kafeterya sayısı ve kapasitesi arttırılacak. Kaliteli, sağlıklı, ucuz ve çeşitli gıda 
ürünleri bulmaları sağlanacak. 

• Satın alınacak yeni teknolojiye sahip tıbbi cihaz, ekipman ve aletlerle Sağlık Ünitemizin imkanları 
artırılacak. Aile hekimliği hizmetine devam edilecektir 

• Mevcut ve yeni kayıt olan engelli öğrencilerin engellerine göre sorunlarının çözümü için Engelsiz 
yaşam Birimi Faaliyetlerine devam edecektir Üniversitemiz yerleşkeleri fiziki altyapısının engellilere 
uygun hale getirilmesi için diğer birimlerle koordinasyon sağlanarak memnuniyet oranı korunacak 
ve arttırılacaktır 

• Öğrenci Topluluklarının diğer Üniversitelerdeki etkinliklere katılımını desteklemek ve teşvik etmek 
için öğrencilerin ulaşım giderleri karşılanacak 

• İlçelerdeki Meslek Yüksekokulları öğrencilerinin Merkez Kampusta yapılan sosyal, kültürel ve sportif 
etkinliklere katılımını sağlamak için ulaşım giderleri karşılanacak. 

• Bir çok farklı alanda sektörün öncüleriyle öğrencileri buluşturan, öğrencilere  staj ve iş imkânlarının 
sağlandığı, insan kaynaklarına ilişkin fikirlerin paylaşılıp değerlendirildiği, karşılıklı beklentileri 
öğrenme ve işbirliğini geliştirme olanağını sağlayan ve yılda bir defa geleneksek olarak yapılan 
Kariyer Günleri etkinliğine katılımının arttırılması için gerekli destek sağlanacaktır. 

SH-2  Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, 
Üniversite-Halk iletişimini artırmak 

• Ünlü yazar ve sanatçıların katıldığı söyleşi ve imza günleri düzenlenecek. 
• Yılda bir defa düzenlenen öğrenci şenliklerine ve mezuniyet törenlerine devam edilecek.  
• Eğitim alanında ihtiyaç duyulan ulusal ve uluslararası sertifika programlarının ve danışmanlık 

hizmetlerinin belirlenmesi. 
• Sertifika programlarının verilebilmesi için gerekli olan teknolojik alt yapı ve donanımın 

oluşturulması. 
• Programın içeriğinin belirlenmesi ve planlanması. 

SH-3  Sağlık hizmetlerinin niteliği 
arttırılacaktır. 

• Fiziki mekan yetersizliği nedeniyle projelendirilen onkoloji hastanesi projesinin hızlıca hayata 
geçirilmesi 

• Hizmet çeşitliliğin arttırılması. 
• Hasta memnuniyet oranını ve hizmet kalitesini artırmak için akademik kadronun genişletilmesi. 
• 3.basamak sağlık kuruluşu özelliklerine sahip, donanımlı idari ve sağlık personeli alımının sağlanması 
• Poliklinik hizmetleri, tetkik hizmetleri ve tedavi hizmetlerinde beklenen sürenin kısaltılarak hizmet 

kalitesinin arttırılması 
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STRATEJİK 
AMAÇLARIMIZ STRATEJİK HEDEFLERİMİZ TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-3 
Paydaşlara ve topluma 

katkı sunmak 

SH-4  Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve 
eğitim hizmetleri geliştirilecektir. 

• Kamu kurum kuruluşlarının eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik görüşmeler yapmak ve 
paneller düzenlemek. 

• Üniversitemiz öğretim elemanları içinden eğitmen sayısının artırılmasına yönelik anketler 
düzenlemek. 

• Özel kurum ve kuruluşların eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik görüşmeler yapmak ve 
paneller düzenlemek. 

• Personele hizmet kalitesini artırmaya yönelik eğitimler düzenlemek. 
• Ulusal ve uluslararası mesleki kurum ve kuruluşların toplantılarına katılmak. 
• Sürekli eğitim ve yaşam boyu öğrenme ile ilgili yapılan toplantılara katılmak ve bu tür toplantıları 

düzenlemek. 

SA-4   
Kurumsal kapasiteyi 

güçlendirmek 

SH-1  Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek ve verilen hizmetin kalitesi 
artırılacaktır. 

• Üniversitemizin; Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde kullanılacak materyallere yönelik mali 
desteğin artırılması, 

• Basılı ve elektronik yayın sayısının artırılması, 
• Nitelikli personel sayısının artırılması için çalışmalar yapmak, 

SH-2  Tüketilen enerji verimliliğini artırmak, 
çevre dostu uygulamaları ve teknolojileri 
desteklemek 

• Enerji verimliliği ve çevreye yönelik farkındalık artırılacaktır. 
• Enerji verimliliğine ve doğa korumaya yönelik projelere destek sağlanacaktır. 

SH-3  Yerel ağ ve internet hizmetleri ile teknik 
destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi 
arttırılacaktır. 

• Üniversite yönetiminin internet altyapısına yönelik yapılan çalışmalara verilen mali desteğin 
artırılması ve konusunda uzman personelin sağlanması için çalışmalar yapmak. 

• ULAKBİM’le internet hızı artırılması konusunda işbirliği yapmak. 
SH-4  İnsan kaynakları yönetimi 
uygulamalarını güçlendirerek personelin 
yetkinliğini artırmak ve hizmet içi eğitimlerle 
sürekliliğini sağlamak 

• Hizmet içi eğitime önem verilecek, koordinasyon tek birimce sağlanacaktır. 
• Eğitim seminerlerine bütçe imkanları ölçüsünde katılınacaktır. 

SA-5   
Bilginin üretime 

dönüşmesini sağlamak 

SH-1  Girişimcilik kültürü geliştirilecek ve 
farkındalığı yaygınlaştırılacaktır. 

• Girişimcilik Kulübünün faaliyetleri geliştirilecektir. 
• Eğitimlerle ilgili paydaşlarla ilişkiler güçlü tutulacaktır.                                               
• Paydaşlarla, özellikle de KOSGEB ile ilişkilerin canlı tutulması ortak yürütülecek faaliyetlerin 

etkinliğini arttırmakta önemli rol oynayacaktır. 
 

 



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG1.1.2. Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı Oran 54

2 PG1.1.3. Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı Oran 71

3 PG1.1.4. Yan dal program sayısı Sayı 18

4 PG1.1.5. Yan dal programlarından mezun olan öğrenci sayısı (Yıllık) Sayı 9

5 PG1.1.6. Çift ana dal program sayısı Sayı 30

6 PG1.1.7. Çift ana dal programlarından mezun olan öğrenci sayısı 
(Yıllık)

Sayı 13

7 PG1.1.8. Toplam program sayısı Sayı 199

8 PG1.1.9. Akredite olan program sayısı Sayı 23

9 PG1.1.10. Akredite olan program sayısının toplam program sayısına 
oranı

Oran 0,12

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 0 0

0 0 0

1.1. Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci
niteliği artırılacaktır.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

1.1 Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.

15

0,08

Lisans Programları Planlama Faaliyetleri (Lisans Programların Açılması, Çift Ana Dal/Yan 
Dal Planlaması) (PH 1.1.1)

Genel Toplam

2017
43

65

17

0

29

6

190

20



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG1.2.1. Yüksek lisans öğrenci sayısı Sayı 4.600

2 PG1.2.2. Doktora öğrenci sayısı Sayı 640

3 PG1.2.3. Disiplinler arası lisansüstü program sayısı Sayı 13

4 PG1.2.4. Ulusal ortak lisansüstü programı sayısı Sayı 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

1.2. Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci niteliği
arttırılacaktır

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

1.2. Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci niteliği arttırılacaktır.

Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü Programların Açılması,Multi 
Disipliner Lisansüstü Programların Açılması, Lisansüstü Program Açılması) (PH 1.2.1)

Genel Toplam

2017
4.632

557

11

1

21



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018

1 PG1.3.1. Teknoloji tabanlı sistemle desteklenen derslik sayısı 
(Projeksiyon sistemi bulunan derslik sayısı)

Sayı 391

2 PG1.3.2. Teknoloji tabanlı sistemle desteklenen derslik sayısı (İnternet 
bulunan derslik sayısı)

Sayı 449

3 PG1.3.3. Teknoloji tabanlı sistemle desteklenen derslik sayısı (Video 
konferans sistemi bulunan derslik sayısı)

Sayı 11

4 PG1.3.4. Eğitim ve araştırma amaçlı mekânların toplam büyüklüğü ( 
Toplam derslik sayısı)

Sayı 519

5 PG1.3.5. Eğitim ve araştırma amaçlı mekânların toplam büyüklüğü 
(Toplam derslik alanı m2)

Metrekare 33.486

6 PG1.3.6. Eğitim ve araştırma amaçlı mekânların toplam büyüklüğü  
(Toplam uygulama alanı m2)

Metrekare 35.357

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 22.000.000 0 22.000.000

2 5.242.500 0 5.242.500

3 1.105.000 0 1.105.000

4 100.200 0 100.200

5 50.000 0 50.000

28.497.700 0 28.497.700

1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek,
donanımları iyileştirilecektir

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir

İnşaat Faaliyetleri (PH 1.3.1)

Donanım Temini (PH 1.3.1)

Bilgi Teknolojisi Temini/İnternet Altyapısı Geliştirme (PH 1.3.1)

Engellilere Yönelik Faaliyetler (PH 1.3.1)

Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3)

Genel Toplam

2017

363

424

8

474

30.434

25.159

22



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG1.4.1. Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 2.366

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 0 0

0 0 0

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

1.4. Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır

1.4. Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktırPerformans Hedefi

Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik Tanıtım Faaliyeti (PH 1.4.4)

Genel Toplam

2017
2.333

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek

Hedef

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

23



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018

1 PG1.5.1. Uluslararası değişim programlarına (Erasmus, Mevlana) 
giden öğrenci sayısı

Sayı 300

2 PG1.5.2. Uluslararası değişim programlarından (Erasmus, Mevlana) 
gelen öğrenci sayısı

Sayı 13

3 PG1.5.3. Uluslararası değişim programlarından yararlanan öğretim 
elemanı sayısı

Sayı 21

4 PG1.5.4. Ulusal değişim programlarına (Farabi) giden öğrenci sayısı Sayı 45

5 PG1.5.5. Ulusal değişim programlarından (Farabi) gelen öğrenci sayısı Sayı 64

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 0 0

2 0 0 0

0 0 0

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

1.5. Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır

1.5. Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim işbirlikleri
geliştirilecek, değişim programlarına katılım
arttırılacaktır

Performans Hedefi

2017

273

13

21

45

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek

Hedef

Performans Göstergeleri

64

Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.5.1)

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Tanıtım Çalışmaları (PH 1.5.5)

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

24



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG2.1.1. Toplam Proje sayısı (yıllık) Sayı 320

2 PG2.1.2. Patent başvurusu sayısı (yıllık) Sayı 9

3 PG2.1.3. Alınan patent sayısı (birikimli) Sayı 10

4 PG2.1.4. Danışmanlık desteğiyle patente dönüşen proje sayısı  
(birikimli)

Sayı 11

5 PG2.1.5. Öğretim elemanlarının fikri ve sınai mülkiyet hakkı sayısı 
(birikimli)

Sayı 10

6 PG2.1.9. Uluslararası ortaklı/destekli proje sayısı Sayı 11

7 PG2.1.10. Üniversite tarafından bilimsel araştırma projelerine 
sağlanan destek miktarı

TL 4.032.000

8 PG2.1.11. Teknopark şirketleriyle birlikte yürütülen AR-GE projesi 
sayısı

Sayı 9

9 PG2.1.12. Projelerden ve sanat eserlerinden alınan teşvik ödülü sayısı Sayı 25

10 PG2.1.13. Özel sektöre yönelik hazırlanan proje ve lisansüstü tez 
sayısı

Sayı 15

11 PG2.1.14. Bölgeye yönelik hazırlanan proje ve lisansüstü tez sayısı Sayı 75

12 PG2.1.15. Araştırma amaçlı yurtdışına giden öğretim elemanı sayısı 
(Değişim programları hariç)

Sayı 29

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

0 0 0

2.1. Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini
arttırmak

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

2.1. Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak

7

3.852.000

8

20

Genel Toplam

2017
300

3

9

9

6

9

67

20

25



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG2.2.1. Toplam bilimsel yayın sayısı (yıllık) Sayı 2.397

2 PG2.2.2. Yüksek lisans tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 275

3 PG2.2.3. Doktora tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 115

4 PG2.2.4. Düzenlenen ulusal bilimsel etkinlik sayısı Sayı 28

5 PG2.2.5. Düzenlenen uluslararası bilimsel etkinlik sayısı Sayı 31

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 42.000 0 42.000

2 14.500 0 14.500

56.500 0 56.500

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

2.2. Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini geliştirmek

2.2.Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini
geliştirmek

Performans Hedefi

2017
2.373

227

77

19

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak

Hedef

Performans Göstergeleri

27

Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2)

Bilimsel Etkinlik (Çalıştay,Sempozyum vb.) Düzenlenmesi (PH 2.2.2)

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

26



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG2.3.1. Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinlik çalışmaları sayısı Sayı 85

2 PG2.3.2. Toplam sanat eseri sayısı Sayı 238

3 PG2.3.3. Ödüllü sanat eseri sayısı Sayı 10

4 PG2.3.4. Sergilenen ve icra edilen eser sayısı Sayı 242

5 PG2.3.5. Ulusal veya uluslararası jürili sergi/konser sayısı Sayı 44

6 PG2.3.6. Ulusal ve uluslararası masterclass/workshop sayısı Sayı 16

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

0 0 0Genel Toplam

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak

Hedef

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

10

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

2.3. Sanat eserleri üretimini artırmak ve kalitesini geliştirmek

2.3. Sanat eserleri üretimini artırmak ve kalitesini
geliştirmek

Performans Hedefi

163

55

8

Performans Göstergeleri
2017

85

210

27



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG3.1.2. Toplam kapalı spor alanı (m2) Metrekare 20.470

2 PG3.1.3. Toplam açık spor alanı (m2) Metrekare 48.567

3 PG3.1.4. Öğrencilere servis edilen yemek sayısı Adet 850.000

4 PG3.1.5. Beslenme hizmetleri konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde VY

5 PG3.1.7. Engelli kullanımına yönelik düzenlenmiş tam erişilebilir bina 
sayısı

Sayı 6

6 PG3.1.8. Öğrenci toplulukları etkinlik sayısı Adet 150

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.000 0 2.000

2 9.100 0 9.100

3 5.210.000 0 5.210.000

4 60.000 0 60.000

5 328.000 0 328.000

6 25.000 0 25.000

7 60.000 0 60.000

8 685.000 0 685.000

9 500.000 0 500.000

6.879.100 0 6.879.100Genel Toplam

Barınma Hizmeti (PH 3.1.1)

Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 3.1.1)

Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 3.1.1)

Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 3.1.1)

Öğrencilere Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.1.1)

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri İnşaatı (PH 3.1.1)

Kariyer Günleri (PH 3.1.1)

Alan Uzmanları Daveti (PH 3.1.1)

Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 3.1.1)

140

Amaç Paydaşlara ve topluma katkı sunmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir

3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik
destek hizmetleri geliştirilecektir

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
2017
20.470

48.567

745.923

VY

6

28



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG3.2.1. Topluma katkı amaçlı düzenlenen etkinlik sayısı Adet 235

2 PG3.2.2. Sosyal sorumluluk projesi sayısı Adet 38

3 PG3.2.3. Sosyal sorumluluk faaliyeti  sayısı Adet 66

4 PG3.2.4. Üniversitenin tesislerinden yararlanan kişi sayısı Adet 1.966

5 PG3.2.5. Meslek edinme ve geliştirmeye yönelik program sayısı Adet 54

6 PG3.2.7. Erişime açık ders sayısı Adet 348

7 PG3.2.8. Yürütülen sertifika programı sayısı (yıllık) Adet 65

8 PG3.2.9. Sertifika programlarından yararlanan kursiyer sayısı (yıllık) Adet 3.783

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 155.300 0 155.300

2 10.000.000 0 10.000.000

10.155.300 0 10.155.300

Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2)

Genel Toplam

2017
281

20

37

1.375

49

348

76

Topluma Yönelik Bilimsel, Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.2.2)

4.829

Amaç Paydaşlara ve topluma katkı sunmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

3.2. Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini artırmak

3.2. Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek,
Üniversite-Halk iletişimini artırmak

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG3.3.1. Yatak doluluk oranı Yüzde 90

2 PG3.3.2. Tedavi edilemeyip başka merkezlere sevk edilen hasta sayısı Adet 650

3 PG3.3.3. Yatan hasta memnuniyet oranı Yüzde 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 27.000.000 0 27.000.000

27.000.000 0 27.000.000

3.3. Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktırPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Paydaşlara ve topluma katkı sunmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

3.3. Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır

Onkoloji Hastahanesi İnşaatı ve Makina Teçhizat (PH 3.3.3)

Genel Toplam

2017
80

686

94
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018

1 PG3.4.1. Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen danışmanlık 
hizmeti sayısı (yıllık)

Adet 36

2 PG3.4.2. Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen eğitim kursu sayısı 
(yıllık)

Adet 130

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.000 0 5.000

2 200 0 200

3 0 0 0

4 1.500 0 1.500

6.700 0 6.700

3.4. Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim
hizmetleri geliştirilecektir

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Paydaşlara ve topluma katkı sunmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

3.4. Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir

Topluma Yönelik Eğitim / Yaşam Boyu Eğitim (PH 3.4.4)

Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.4.4)

Mezunlarla İletişim Sisteminin Geliştirilmesi (PH 3.4.1)

İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.4)

Genel Toplam

2017

31

135

31



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG4.1.1. Kitap Sayısı Adet 91.000

2 PG4.1.2. Veritabanı abonelik sayısı Adet 25

3 PG4.1.3. Basılı Süreli Yayın sayısı Adet 80

4 PG4.1.4. Öğrencilerin kütüphane olanaklarından memnuniyet düzeyi Yüzde 81

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 50.000 0 50.000

2 925.000 0 925.000

3 25.000 0 25.000

1.000.000 0 1.000.000

4.1. Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde güçlendirilecek ve
verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

4.1. Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek ve verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır

Kitap Alımı (PH 4.1.1)

Veritabanı Alımı (PH 4.1.1)

Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 4.1.1)

Genel Toplam

2017
89.214

25

98

81
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018

1 PG4.2.1. Enerji ve kaynak kullanımında verimliliği artıran toplam 
faaliyet sayısı

Adet 9

2 PG4.2.2. Çevre duyarlılığına ilişkin yapılan toplam faaliyet sayısı Adet 16

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 480.000 0 480.000

480.000 0 480.000

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

4.2. Tüketilen enerji verimliliğini artırmak, çevre dostu uygulamaları ve teknolojileri 
desteklemek

4.2. Tüketilen enerji verimliliğini artırmak, çevre dostu
uygulamaları ve teknolojileri desteklemek

Performans Hedefi

Çevre Sorunlarına Yönelik Faaliyet ve Projeler (PH 4.2.2)

Genel Toplam

2017

6

13

Amaç Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek

Hedef

Faaliyetler
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG4.3.1. 10 GBit switch sayısı Adet 20

2 PG4.3.2. Kablosuz erişim nokta sayısı Adet 250

3 PG4.3.3.  İnternet hızı bant genişliği (Mbit) Sayı 1.300

4 PG4.3.4. Merkezi yazıcı sayısı Adet 6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

0 0 0

4.3. Yerel ağ ve internet hizmetleri ile teknik destek
hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

4.3. Yerel ağ ve internet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve 
kalitesi arttırılacaktır

Genel Toplam

2017
10

200

800

6

34



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG4.4.1. Hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı (Yıllık) Adet 2.400

2 PG4.4.2. Hizmet içi eğitim sayısı (Yıllık) Adet 24

3 PG4.4.3. Hizmet içi eğitim katılan memnuniyet oranı ortalaması Yüzde 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.000 0 3.000

2 17.000 0 17.000

20.000 0 20.000

4.4. İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarını
güçlendirerek personelin yetkinliğini artırmak ve
hizmet içi eğitimlerle sürekliliğini sağlamak

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

4.4. İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarını güçlendirerek personelin yetkinliğini 
artırmak ve hizmet içi eğitimlerle sürekliliğini sağlamak

Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi (PH 
4.4.4)

Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 4.4.4)

Genel Toplam

2017
1.255

12

87
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2018
1 PG5.1.1. Girişimcilik konusunda düzenlenen etkinlik sayısı Adet 1

2 PG5.1.2. Girişimcilik konusunda düzenlenen etkinliklere katılan 
öğrenci sayısı

Adet 50

3 PG5.1.3. Yenilikçilik ve girişimcilik temalı ders sayısı Adet 2

4 PG5.1.4. Yenilikçilik ve girişimcilik temalı dersleri alan öğrenci sayısı 
(yıllık)

Adet 60

5 PG5.1.5. Akademisyen, öğrenci ve mezunlar tarafından kurulan şirket 
sayısı

Adet 3

6 PG5.1.6. Düzenlenen girişimcilik sertifika eğitimi sayısı Adet 10

7 PG5.1.7. Düzenlenen girişimcilik sertifika eğitimi katılımcı sayısı Adet 250

8 PG5.1.8. Teknopark şirketleriyle birlikte yürütülen girişimcilik projesi 
sayısı

Adet 0

9 PG5.1.9. Ön kuluçkaya alınan proje sayısı Adet 22

10 PG5.1.10. Kuluçkaya alınan firma sayısı Adet 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

0 0 0

10

Genel Toplam

2017
0

0

2

30

3

Hedef

480

20

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

5.1. Girişimcilik kültürü geliştirilecek ve farkındalığı yaygınlaştırılacaktır

5.1. Girişimcilik kültürü geliştirilecek ve farkındalığı
yaygınlaştırılacaktır

Performans Hedefi

Amaç Bilginin üretime dönüşmesini sağlamak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

0

22

36



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Öğrenci niteliğini arttırmak için öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısını azaltmak adına akademik kadroyu 
arttırmak için gerekli çalışmalar (her 3 bölüm için en az 1 olmak üzere en az 3 öğretim üyesi kadrosu talebinde bulunmak) yapılacaktır. 
Eğitim-öğretim süreci kapsamında en az 1 atölye ve 1 workshop çalışması yapılacaktır. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU: Yeni lisans eğitimi veren bölümlerin açılması için derslerin adları ve kodları ile ilgili çalışmalar yapmak. DEVLET 
KONSERVATUVARI: Bale Ana Sanat Dalı Lisans Programı açılması planlanmaktadır. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU: 
Yüksekokulumuz rekreasyon bölümüne öğrenci alınması ile ilgili çalışmaların yapılması EĞİTİM FAKÜLTESİ: Türkçe ve Sosyal 
Bilgiler Eğitimi Bölümü, Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim dalında Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programının açılması ve 2018-2019 
Eğitim Öğretim yılında öğrenci alınması planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ: Fakültemiz Akreditasyonu 
gerçekleştirilecektir.SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Temel Sağlık Uygulamaları Laboratuvarında öğrencilere 
sunulan eğitim ve öğretim daha iyi sunulabilmesi için düzenlenmesi ve eksik kalan malzemelerin tamamlanması. DENİZCİLİK 
MESLEK YÜKSEKOKULU: Denizcilik eğitimi ile ilgili Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı program akreditasyonlarının 
tamamlanması, en az 1 tanıtım faaliyeti yapılması.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

1 - 1.1. Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lisans Programları Planlama Faaliyetleri (Lisans Programların Açılması, Çift Ana 
Dal/Yan Dal Planlaması) (PH 1.1.1)

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK 
FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 
38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - 
Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - 
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - 
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - 
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.31 - 
EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM 
FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - 
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ:	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Doktora programı açılması için başvuruda bulunması 
planlanmaktadır. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: Calışma Eko. ve End.İlişkileri Bölümü ile Uluslararası ilişkiler 
bölümünde Yüksek Lisans programı açmak. EĞİTİM FAKÜLTESİ: Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, Fen Bilgisi 
Eğitimi Anabilim dalında doktora programının açılması, Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Bölümü, Sosyal Bilgiler Eğitimi 
Anabilim dalında Sosyal Bilgiler Eğitimi tezli ve tezsiz yüksek lisans programlarının açılması ve Türkçe Eğitimi Anabilim dalı 
altında mevcut bulunan Yabancı dil olarak Türkçenin Öğretimi programına 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında öğrenci alınması 
planlanmaktadır. Aile Eğitimi Anabilim dalı bünyesinde Aile Eğitimi Tezli Yüksek lisans programının açılması hedeflenmektedir. 
TURİZM FAKÜLTESİ: Mardin Artuklu Üniversitesi ile Gastronomi Ortak Doktora Programı açılmasına yönelik başvuruda 
bulunulacaktır. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ:	FAKÜLTEMİZDE OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ ABD. İLE ENERJİ SİSTEMLERİ 
ABD.'DA LİSANS ÜSTÜ PROGRAM AÇILMASI HEDEFLENMİŞTİR. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: 2018-2019 eğitim-öğretim 
yılında Radyo, Sinema ve Televizyon Anabilim Dalı doktora programına 5, Radyo, Sinema ve Televizyon Anabilim Dalı yüksek 
lisans programına 10 kişilik kontenjan açılacaktır. DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ: DİŞ HEKİMLİĞİNDE UZMANLIK SINAVI 
İLE FARKLI ANABİLİM DALLARINA UZMANLIK ÖĞRENCİSİ ALINMASI. MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: Basın 
Bürosundan Fakültemizin ve Bölümlerimizin tanıtımıyla ilgili broşürler hazırlanarak internet üzerinden duyurulacaktır. FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: 2018 Yılı içerisinde 1 yeni lisansüstü program açılması planlanmaktadır. GÜZEL SANATLAR 
ENSTİTÜSÜ: 2018 yılında enstitümüz anasanat dallarına 5 öğrenci alımı planlanmaktadır. SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ:	Enstitümüz bünyesinde 2018 yılı içerisinde "Kök Hücre ve Rejeneratif Tıp" ve "Moleküler Mikrobiyoloji" isimli iki 
program ile birlikte en az üç lisansüstü program açılması. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: Enstitü bünyesinde tek disiplinli, 
multidisipliner ve ortak lisansüstü program sayısını artırmak amacıyla çalışmalar yürütülmekte olup, 2 tezli yüksek lisans, 2 tezsiz 
yüksek lisans ve 2 doktora programı başvuru aşamasındadır.TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: Ortak 
(Multi Disipliner) Yüksek Lisans Programı Açmak için çalışmalar yapmak. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Yüksek Lisans Programına öğrenci sayısının artırılması hedeflenmektedir. ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: İşletme Bilgi Yönetimi Doktora Programı açılması teklifi 
yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 
İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2 - 1.2. Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci niteliği arttırılacaktır

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü Programların 
Açılması,Multi Disipliner Lisansüstü Programların Açılması, Lisansüstü 
Program Açılması) (PH 1.2.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 
38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 
38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL 
SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM 
FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI 
DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI: 1- FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ EK BİNA II.KISIM (14500 M² KAPALI ALANLI): 16 
ADET DERSLİK 880 M²,78 ADET OFİS 1190 M², 18 ADET LABORATUVAR 1346 M² VE DİĞER KULLANIM , UYGULAMA VE 
SİRKÜLASYON ALANLARI İLE BİRLİKTE TOPLAM KAPALI ALANI 14500 M²'DİR. ETÜT-PROJE HİZMETLERİ TAMAMLANMIŞ OLUP 
2018 YILINDA İHALESİ YAPILARAK SONUÇLANDIRILACAKTIR. 2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİNE YETİŞTİRİLMESİ 
PLANLANMAKTADIR. 2- EĞİTİM FAKÜLTESİ (13250 M² KAPALI ALANLI) BİNASI: 45 ADET DERSLİK 3052 M², 162 ADET OFİS 2525 
M², 6 ADET LABORATUVAR 410 M² VE DİĞER KULLANIM, UYGULAMA VE SİRKÜLASYON ALANLARI İLE BİRLİKTE TOPLAM 
KAPALI ALANI 13250 M²'DİR. YAPIM SÜRECİ DEVAM ETMEKTE OLUP 2018 YILI İÇERİSİNDE TAMAMLANMASI PLANLANMIŞTIR. 
3- ERDEMLİ MYO EK BİNASI (4000 M² KAPALI ALANLI): 2017 YILI YATIRIM PROGRAMINDA YER ALAN ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU BİNASININ İHTİYAÇ PROGRAMI ÇALIŞMALARI İLE BİRLİKTE ETÜT-PROJE HİZMETLERİ ÇALIŞMASI 
YAPILMAKTADIR. PROJE TAMAMLANDIKTAN SONRA İHALESİ YAPILACAKTIR. PROJE ÇALIŞMALARI TAMAMLANMADIĞINDAN 
DOLAYI KULLANIM ALANLARI HENÜZ NETLİK KAZANMAMIŞTIR. 4- SAĞLIK YÜKSEKOKULU BİNASI (4000 KAPALI ALANI): 18 
ADET DERSLİK 1100 M², 32 ADET OFİS 685 M², 2 ADET LABORATUVAR 50 M² VE DİĞER KULLANIM, UYGULAMA VE SİRKÜLASYON 
ALANLARI İLE BİRLİKTE TOPLAM KAPALI ALANI 4000 M²'DİR. ETÜT-PROJE HİZMETLERİ DEVAM ETMEKTE OLUP İHALESİNİN 
2018 YILINDA YAPILMASI PLANLANMAKTADIR. 5- AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU (6000 M²): 16 ADET DERSLİK, 30 ADET 
OFİS 625 M², 1 ADET LABORATUVAR 70 M² VE DİĞER KULLANIM , UYGULAMA VE SİRKÜLASYON ALANLARI İLE BİRLİKTE 
TOPLAM KAPALI ALANI 3625 M²'DİR. İHALENİN 2018 YILINDA YAPILMASI PLANLANMAKTADIR. 6- MERKEZİ DERSLİK (11000 M²) 
BİNASI: İHTİYAÇ DUYULAN BÖLÜMLERDEN GELEN TALEP ÜZERİNE YAPILMASI ÖNCELİKLİ DERSLİKLER İÇİN DÜŞÜNÜLEN 
MERKEZİ DERSLİK BİNASI, ÖNCELİK SIRASINA GÖRE PROJELENDİRİLİP İHALESİ YAPILACAKTIR. ÇALIŞMALAR DEVAM 
ETMEKTEDİR. ETÜT-PROJE ÇALIŞMALARI SONUCUNDA KULLANIM ALANLARI NET OLARAK BELİRLENECEKTİR. 7- DİŞ 
HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ (24000 M²) BİNASI: 2018 YILI YATIRIM PROGRAMINDA YER ALAN DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
BİNASININ PROJESİ VE İHTİYAÇ PROGRAMI, İLERİDE GELİŞME DURUMU DA DÜŞÜNÜLEREK HAZIRLANMAKTADIR. PROJE 
ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTE OLUP, PROJE ÇALIŞMALARININ TAMAMLANMASIYLA 2018 YILI İÇERİSİNDE İHALESİ 
YAPILARAK YAPIMINA BAŞLANILMASI PLANLANMIŞTIR. 8- DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ, ELEKTRİK HATTI, KAMPÜSİÇİ YOL, 
PEYZAJ, SU İSALE HATT, TELEFON HATTI GİBİ ALTYAPI İMALATLARININ YAPILMASI PLANLANMIŞTIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

22.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 22.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

3 - 1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İnşaat Faaliyetleri (PH 1.3.1)

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

22.000.000,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - 
ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - 
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 
38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı 
Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.36.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

0,00

4.100.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.242.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 
İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

3 - 1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Faaliyet Adı Donanım Temini (PH 1.3.1)

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: Eskiyen ve onarım gerektiren bilgisayar veya projeksiyon cihazlarının bakım ve onarımı. MİMARLIK FAKÜLTESİ: 1. Projeksiyon sistemi eksik olan bir dersliğimize 
projeksiyon cihazı temin etmek. 2. Projeksiyon-bilgisayar bağlantı kabloları bozuk veya eksik olan cihazlara kablo almak veya onarmak. 3. Ortak kullanımdaki yazıcıların dönemsel bakım ve temizliklerini yaptırmak. 
EĞİTİM FAKÜLTESİ: Çiftlikköy yerleşkesinde yapımı süren Eğitim Fakültesi yeni binasına taşınılması, internet donanımlı derslik ve bilgisayar laboratuvarları, akıllı tahta donanımlı derslikler, derslik ve seminer 
odalarında projeksiyonların temini, Drama dersliği, Müzik atölyesi, Görsel sanatlar atölyesi, Fen bilgisi laboratuvarları, Bireysel ve Grup danışma odalarının oluşturulması ve teknik altyapılarının tamamlanması. 
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: 	FAKÜLTEMİZDE OLUŞTURULACAK OLAN ENERJİ SİSTEMLERİ LABORATUARI İLE MEVCUT BULUNAN OTOMOTİV LABORATUVARINDA KULLANILMAK ÜZERE ÇEŞİTLİ 
LABORATVUAR MALZEMELERİ TEMİNİNE ÇALIŞILACAKTIR. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: 	Eğitim-öğretim süreci kapsamında faaliyet gösteren Mersin Üniversitesi Radyosunun alt yapı iyileştirmeleri için gerekli 
(dijital, elektronik sistemler olduğu için öngörülebilir, sayı verilebilir ve tarihlenebilir olması mümkün olmadığından gerektiğinde, gerektiği kadar)donanımın teminini sağlamak adına talepte bulunulacaktır. Eğitim 
öğretim niteliğini arttırmak için gerekli donanım (dijital, elektronik sistemler olduğu için öngörülebilir, sayı verilebilir ve tarihlenebilir olması mümkün olmadığından gerektiğinde, gerektiği kadar) teminini sağlamak 
adına talepte bulunulacaktır. DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ: SİMULASYON LABORATUVARI KURULMASI. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Fakültemiz bölümlerine ait derslik ve atölyelerin eksik donanımlarının 
sağlanması planlanmaktadır.(Bilgisayar, projeksiyon, pozlandırma makinası, model standı, model platformu,kaynak makinası vs.). MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: 2018 yılında da Rektörlüğümüz nezdinde girişimlerde 
bulunulacaktır. GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ: idari ve mali işler daire başkanlığından bir adet projeksiyon cihazı ve bir adet dizüstü bilgisayar talep edilmiştir. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: Açılması öngörülen 
ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programında görev alacak ancak bilgisayarı olmayan öğretim üyelerine donanım sağlanması ve uzaktan eğitim yüksek lisans programlarında görev yapan öğretim üyelerinin kullanılmaz 
hale gelen ekipmanlarının yenilenmesi planlanmaktadır. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: Süstaşı işleme atölyeleri için yeni makineler alınması, bilgisayar ve ekipmanlar alınması, ek bina 
yapılması. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2 adet yazı tahtası ve 1 adet projeksiyon perdesi temin edilecektir. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulunda Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirme, donanımları iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. DEVLET KONSERVATUVARI: Bilgisayar 
sayısının artırılması ve binamızın wireless ağı ile donatılması. YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: Projeksiyon sayısı ve ses sistemi sayısı artırılacaktır. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU: 
Yüksekokulumuzun ihtiyacı olan donanımların temini hedeflenmektedir. TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNDE 3 SINIF DAHA PROJEKSİYONLAR 
ALINACAKTIR. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: -1.katta bulunan dersliklerin internet erişiminin sağlanması ve internet hızının iyileştirilmesi hedeflenmektedir. SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Bilgisayar laboratuvarının alt yapısının güncellenmesi. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1.Meslek Yüksekokulumuz dersliklerinde kullanılmak üzere 2 adet projeksiyon alınması. 2-
Meslek Yüksekokulumuz Müdürlük Özel kaleminde kullanılmak üzere 1 adet tarayıcı, yazıcı ve fax özelliği olan (siyah-beyaz) tonerli çok fonksiyonlu yazıcı alınması. 3-Akademik personel odalarında kullanılmak üzere 6 
adet masaüstü telefon ve telefon hattı alınması. 4-Yeni göreve başlayacak olan Öğretim Görevlisinin odalarında kullanılmak üzere 6 şar adet memur koltuğu, L tipi çalışma masası, dosya dolabı, bekleme koltuğu, sehpa, 
askılık alınması. 5-Yeni göreve başlayacak olan 8 Öğretim Görevlisi ve göreve başlayacak olan idari personelin odalarında kullanılmak üzere 10 adet bilgisayar alınması. 6- Meslek Yüksekokulumuz akademik ve idari 
personelin kullanımına verilmek üzere 10 adet memur koltuğu alınması. 7-Meslek Yüksekokulumuz İdari Personelince evrak kayıt işlemlerinde kullanılmak üzere 4 adet tarayıcı alınması. 8-Meslek Yüksekokulumuz 
Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü ve İdari Personellerince kullanılmak üzere 4 adet yazıcı (tonerli) alınması. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: Can Kurtarma Araçlarını Kullanma Yeterliliği Eğitim Tesisi, 
GMDSS ve Köprüüstü Simülatörü ile Yangın Eğitim Merkezi iyileştirme çalışmalarının tamamlanarak akreditasyona uygun hale getirilmesi. TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ BİLGİSAYAR 
LABORATUVARLARINDA KULLANILAN MAKİNELERİN ESKİMESİ NEDENİ İLE MODERNİZASYONA GİDİLEREK; BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖL. LABORATUARLARINDA KULLANILMAK 
ÜZERE 20 ADET MASAÜSTÜ, BÜRO HİZ. VE SEK. BÖL. LABORATUARINDA 13 ADET MASA ÜSTÜ, MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ DERSLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 20 ADET DİZÜSTÜ 
BİLGİSAYAR TEMİN EDİLEREK DONANIM İYİLEŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR. AYRICA TEKSTİL LABORATUVARLARINDA KULLANILMAK ÜZERE 2 ADET TEKSTİL TEST CİHAZI TEMİNİ 
SAĞLANILACAKTI. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: Bilgisayar sınıfımızda bulunan eski model bilgisayarlar demirbaş kayıdından düşürülerek 15 adet yeni bilgisayar alımı planlanmaktadır. MUSTAFA BAYSAN 
MESLEK YÜKSEKOKULU: MEÜ Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu Faaliyet1: 2018 yılında Projeksiyon cihazı bulunan derslik sayısı beşe çıkarılacaktır. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: Bilgisayar Laboratuvarları 
için 20 adet bilgisayar temin edilecek. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Hizmet binamızda eksikliği görünen donanımların temini sağlanacaktır. İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI: Birimlerimizin 
ihtiyacını karşılamak, eskiyen ve kullanım ömrünü tamamlayan ürünlerin yenilenmesi amacıyla; sıra, çalışma masası, çalışma koltuğu, dosya dolabı vb. mobilya malzemeleri ile birimler tarafından eğitim öğretim alt 
yapısında ihtiyaç duyulan laboratuvar malzemelerinin alınması planlanmaktadır. BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ: Hastanede, Diş Hekimliği Fakültesinde ve diğer birimlerde daha iyi hizmet sunulabilmesi için 
birimlerin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere projeler kapsamında tıbbi cihazlar, tıbbi malzemeler, diğer makine teçhizatlar ve diğer malzemeler alınacaktır.

Ekonomik Kod 

1.142.500,00

0,00

0,00

5.242.500,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI: İdari ve akademik birimlerimizin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 
projeksiyon cihazı; personelin kullanımına yönelik bilgisayar ve bu bilgisayarlar için monitör; Network altyapısında 
iyileştirme yapabilmek üzere 10 Gbit switch (anahtarlama cihazı); Üniversitemiz kablosuz ağ sisteminin oluşturulabilmesi 
için çok kullanıcıya ve 802.11a/b/g/n/ac standartlarını destekleyen Wireless Access Point cihazları; merkezi yazıcı 
sisteminin genişletilmesine yönelik üniversitemize ait birimlerde kullanılmak üzere merkezi yazıcı; sistem odasındaki eski 
teknoloji altyapının güncellenerek sistem verimliliğinin artırılması amacıyla sunucu ve sunucu sistemlerinde kullanılmak 
üzere sistem odasındaki sunuculara network üzerinden bağlantı kurarak sanallaştırma altyapısını güçlendirmek için 
Storage Sunucu alınması planlanmaktadır. BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI: Üniversitemiz çeşitli birimlerinde 
kullanılmak üzere 300 adet bilgisayar alınması planlanmaktadır.Yerel ağda kullanılmak üzere 100 adet kenar switch, 
işletmede ve arıza ıslahında kullanılmak üzere 100 top(305 m) cat6 kablo ve montaj ekipmanı temin edilmesi 
planlanmaktadır. 500 adet kablosuz ağ cihazı ve merkezi controller alımı planlanmaktadır. 300 adet VOIP Telefon alımı 
planlanmaktadır. 100 adet yazıcı alımı planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

5.000,00

0,00

0,00

1.105.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.105.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

3 - 1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojisi Temini/İnternet Altyapısı Geliştirme (PH 1.3.1)

38.36.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ 
İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.100.000,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 
38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - 
Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.04 - 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 
- GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 
38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET 
KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.09.02 - 
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.36.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.05 - 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ, 38.36.09.70 - Sağlık, 
Kültü   S  D i  B k l ğ  (ö l ) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

0,00

100.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  
Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

3 - 1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Engellilere Yönelik Faaliyetler (PH 1.3.1)

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Fakülte içi engelli erişimini kolaylaştıracak iyileştirmelerin yapılması planlanmaktadır. MİMARLIK 
FAKÜLTESİ: Fakültemizin engelli dostu olması için standartlara uygun olmadığı için çalıştırılmamakta olan mevcut asansörün tamir 
edilip hizmete sunulması için gerekli talebin yapılması.EĞİTİM FAKÜLTESİ: Bilgisayar laboratuvarında engelli öğrenci masası 
oluşturulması. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ KAMPÜS GİRİŞİNDEN BİNA GİRİŞLERİNE KADAR HİSSEDİLEBİLİR 
YÜZEY YAPTIRILMASI HEDEFLENMİŞTİR. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Fakültemizce 2018 yılında engellilere yönelik 6 
etkinlik düzenlenmesi planlanmaktadır. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Engelliler için 
kampüs içerisinde yürüyüş yolu ve asansör yapılacaktır. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Engelli WC hizmete sunulacaktır. DEVLET KONSERVATUVARI: Engellilere yönelik asansör ve engelli rampası 
yapılması planlanmaktadır. YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuzda bulunan engelli öğrenciler için asansör ve 
engelli tuvaleti yapılması planlanmaktedır. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz 2018 yılı içerisinde erişilebilirlik 
konusunda iyileştirme faaliyetleri planlanmaktadır. Ana giriş ve yan giriş kapılarının dışa açılır olacak şekilde değiştirilmesi, engelli 
rampası ve rampaya ait giriş kapısı, engelli tuvaleti bir (1) adet, engelli otoparkının yapılması hedeflenmektedir. SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Engelli asansörümüzün periyodik bakımının yapılması, Engelli öğrenci tuvaletimizin aktif 
ve kurallara uygun olarak kullanılması (temizlik ve bakım-onarım). TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2018 YILI İÇERİSİNDE 
İŞİTME ENGELLİLER İÇİN BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKSTİL VE KALIP HAZIRLAMA İLE İLGİLİ ÇEŞİTLİ KURULUŞLARA 
1 ADET PROJE BAŞVURUSUNDA BULUNULACAKTIR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: Binamıza 1 adet engelli asansörü 
yaptırılması planlanmıştır. BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Bölgesel ve kentsel kapsamda fiziki, 
demografik, sosyal ve ekonomik gelişmeler hakkında veri tabanı oluşturmak, coğrafi bilgi sistemi ve kent bilgi sistemi kurmak, 
mekansal ve istatistiki verileri güncellemek ve dönemsel raporlara dönüştürmek. SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ: Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. MBB Engelliler Dairesi Başkanlığı ile yapılan 
işbirliği anlaşmasına devam edilecek olup engellilere yönelik kurslar açılacaktır. YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI: 1- 
DEVLET KONSERVATUVARI BİNASI 1 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 2- TIP FAKÜLTESİ DERSLİK BLOKU 1 ADET ENGELLİ 
ASANSÖRÜ 3- MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DERSLİK BLOKU 2 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 4- İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 1 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 5- FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 6- 
SAĞLIK YÜKSEKOKULU 1 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ OLMAK ÜZERE TOPLAM 8 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ YAPILMASI 
PLANLANMIŞTIR.

Ekonomik Kod 

200,00

0,00

0,00

100.200,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca mevcut yemekhanelerin fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve 
yemekhanede kullanılan demirbaş malzemelerin bakım onarımının yapılarak yemek hizmetinin kalitesi artırılacaktır.

Ekonomik Kod 

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

3 - 1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3)

38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Üniversitenin alt yapı olanaklarıyla AB ve Birleşmiş 
Milletler destekli projelerde yabancı uyruklulara Türkçe hazırlık eğitimi kursları açmak. ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI: uluslarasi.mersin.edu.tr sitesinde Üniversitemiz ile ilgili tanıtım ve bilgiler güncel tutulmaya devam 
etmekte olup, bütçe temin edilebilmesi durumunda belirli Eğitim Fuarlarına katılım sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

4 - 1.4. Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik Tanıtım Faaliyeti (PH 1.4.4)

38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL 
SEKRETERLİK), 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ: 2018 yılı içerisinde 2 üniversie tanıtım fuarına katılım 
sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

5 - 1.5. Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.5.1)

38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 
38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

DIŞ İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ: Gelen öğrencilere (mayıs ayında), giden öğrencilere (eylül ayında) bilgilendirme 
toplantıları yapılmıştır. Ayrıca talepte bulunan okullara ( tıp fakültesi, iletişim fakültesi gibi) Farabi Değişim Program'ı 
sunumları yapılmıştır.Değişim programlarını tanıtım amacıyla yıl içinde okullara tanıtım toplantıları düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

5 - 1.5. Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Tanıtım Çalışmaları (PH 1.5.5)

38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Akademik personelden Üniversitemiz dışında düzenlenen bilimsel toplantılara en az onbeş katılım sağlanması. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: Öğretim 
Elemanlarının Bilimsel toplantılara katılımları Dekanlığımızca bütçemizin elverdiği ölçüde ve Rektörlüğümüzce BEDS kapsamında desteklenmektedir. MİMARLIK FAKÜLTESİ: Fakültemiz öğretim 
görevlileri 4 adet bilimsel toplantıya katılmayı planladıklarını beyan etmişlerdir. SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: Bilimsel toplantılara katılımın desteklenmesi. TIP FAKÜLTESİ: Bilimsel Toplantılara Katılım 
Arttırılacaktır. EĞİTİM FAKÜLTESİ: Bilimsel yayın sayısının arttırılması amacıyla öğretim elemanlarımızın ulusal ve uluslararası konferans, kongre, ve sempozyumlara katılımın desteklenmesi 
planlanmaktadır. 2018 yılı içinde 20 Ulusal toplantı, 20 Uluslararası toplantıya öğretim elemanlarının katılımı hedeflenmektedir. ECZACILIK FAKÜLTESİ: Öğretim üyelerimizin 7 sinin bilimsel Toplantılara 
katılımı sağlanacaktır. TURİZM FAKÜLTESİ: Pek çok bilimsel aktiviteye katılım planlanmaktadır. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİNİN , İLGİLİ BİLİM ALANINDA 
BİLİMSELLİĞİ KABUL EDİLMİŞ ULUSAL VE ULUSLARARASI NİTELİKTE KONGRE, KONFERANS, SEMİNER, BİLİM VE MESLEKLERİ İLE İLGİLİ DİĞER TOPLANTILARA ETKİN OLARAK 
KATILIM ŞEKLİNDE (KONUŞMA, SÖZEL VEYA POSTER SUNUMU, OTURUM BAŞKANLIĞI VB.) TOPLANTILARA KATILIMLARI DESTEKLENEREK 10 DEFA ULUSLARARASI BİLİMSEL 
ETKİNLİĞE KATILIM FAALİYETİ PLANLANMIŞTIR.İLETİŞİM FAKÜLTESİ: En az 3 öğretim üyesinin bilimsel toplantılara katılımı sağlanacaktır. DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ: HER AKADEMİK 
PERSONELİN YILDA EN AZ BİR BİLİMSEL TOPLANTIYA KATILMASI PLANLANMAKTADIR. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: 2018 yılında Fakültemiz öğretim elemanlarının 7 ulusal, 8 
uluslararası sempozyum,konferans vb. bilimsel toplantılara katılımının sağlanması planlanmaktadır. DENİZCİLİK FAKÜLTESİ: Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılım 
talepleri durumunda değerlendirilmesi planlanmaktadır. FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Fen Bilimleri Enstitüsü'nde görevli araştırma görevlilerinin yurt içi ve yurt dışı bilimsel etkinliklere katılımı 
desteklenecektir. Bunun için her yıl 40 araştırma görevlisinin etkiliklere katılımı için gündelik ve yolluk ödenmesi planlanmaktadır. GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ: 	öğrencilerimiz ve araştırma 
görevlilerimizin kongre ve sempozyumlara katılımları desteklenecektir. 2 detsekleme planlanmaktadır. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: 	2017 yılı içerisinde BEDS kapsamında 6 araştırma görevlisi 
desteklenmiş olup, 2018 yılında desteklenen etkinlik sayısının 10'a ulaşması hedeflenmektedir. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: En az dört bilimsel etkinliğe katılmak ve yayın yapmak. 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Öğretim elemanlarının yılda en az 1 defa bilimsel toplantılara katılmaları desteklenmesi. ERDEMLİ UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2018 yılı içerisinde 4 öğretim elemanı bilimsel toplantıya katılacaktır. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 
2018 yılında ulusal ve uluslararası indekslere giren dergilerde 4 adet yayın yapılması planlanmakta ve 2 adet kongre katılımının sağlanması hedeflenmektedir. DEVLET KONSERVATUVARI: 10 adet Bilimsel 
toplantıya katılım faaliyeti planlanmaktadır. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz öğretim elemanlarının 2018 yılında alanlarıyla ilgili Bilimsel toplantı, kongre, sempozyum, vb 
etkinliklere katılımının sağlanması ve yayın sayısının arttırılması hedeflenmektedir. ANAMUR UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz Öğretim Üyelerinin 
Alanında Düzenlenecek Bilimsel Toplantılara Katılımı Sağlanacaktır. MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU: 2 Öğretim üyemizin bilimsel toplantılara katılımı sağlanacaktır. 	ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz 2018 yılında öğretim elemanlarımızın alanlarıyla ilgili 5 (beş) adet konferans, kongre yada sempozyuma katılımını sağlamayı hedeflemektedir. SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuza verilen bütçe dahilinde akademisyenlerimizin en yüksek sayıda kongre, konferans, sempozyum katılımının sağlanması. SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU: 1-Meslek Yüksekokulumuzdan en az 3 Akademik Personelin Bilimsel Toplantılara katılması. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: Ulusal/uluslararası toplam 2 yayın yapılması. 
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2018 YILI İÇERİNDE, MODA TASARIM PROGRAMI ÖĞRETİM ELEMANLARI TARAFINDAN 2 ADET, TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ÖĞRETİM ELEMANLARI 
TARAFINDAN 2 ADET, BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN.ASİSTANLIĞI PRG. TARAFINDAN 2 ADET, MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALRI PRG. TARAFINDAN 1 ADET OLMAK ÜZERE TOPLAM 7 
ADET BİLİMSEL TOPLANTILARA BİLDİRİ İLE KATILIM SAĞLANACAKTIR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: Ulusal ve Uluslararası alanlarda düzenlenecek 5 adet sempozyum,kongre, 
konferans vb. etkinliklere katılım sağlanması planlanmaktadır. MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: : 2018 yılında Yüksekokulumuz öğretim elemanlarından en az birinin Ulusal Bilimsel 
Toplantılara Katılımı sağlanacaktır. AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz akademik personelinin alanında düzenlenecek bilimsel toplantılara katılımı sağlanacaktır. ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz akademik personelinden en az dört öğretim elemanının alanında düzenlenecek bilimsel toplantılara katılımı sağlanacaktır. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: 
Kültür Varlığı Koruması alanında düzenlenen konferans ve etkinliklere katılım sağlanacaktır. ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: Kongre, sempozyum 
v.b katılımlı bildiri, bilimsel bir makale ya da ulusal bir kitap şeklinde en az bir yayın yapılması hedeflenmektedir. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Uluslararası 
kongrelere katılım sayısı arttırılacaktır. BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Merkez üyelerinin bir yurt dışı ve iki tane yurt içi bilimsel etkinliğe katılımının desteklenmesi. 
TURİZM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Turizm Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu üyeleri her yıl en az iki bilimsel toplantıya katılmaktadır. Bu toplantılardan bir tanesi her yıl 
düzenlenen Ulusal Turizm Kongresidir  AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Merkez çalışma alanları kapsamında  merkez öğretim elemanlarının iki yurtiçi ve bir yurtdışı toplantı katılımı 

Ekonomik Kod 

42.000,00

0,00

0,00

42.000,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 42.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

7 - 2.2.Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - 
ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU 
ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE 
TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ, 38.36.05.59 - DİĞER 
MERKEZLER, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE 
SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.36.09.02 - 
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Fakültemiz en az 2 bölüm tarafından çalıştay sempozyum düzenlenecektir. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: 	2018 yılında 
Fakültemiz ev sahipliğinde 22. Finans Sempozyumunun düzenlenmesi. MİMARLIK FAKÜLTESİ: 	AACCP 2018 toplantısının Fakültemiz'de gerçekleştirilmesi. TIP 
FAKÜLTESİ: Eğiticilerimizin eğitilmesi ile ilgili olarak eğitici eğitimi kursu düzenlenmesi planlanmaktadır. EĞİTİM FAKÜLTESİ: Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı tarafından 15. Ulusal PDR öğrencileri kongresinin, Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Bölümü tarafından I-SASEC sempozyumunun 
düzenlenmesi planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ: 		1 adet konferans düzenlenecektir. TURİZM FAKÜLTESİ: 2. Uluslararası FUTOURISM kongresi organizasyonu 
düzenlenecektir. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: İletişim Fakültesi bünyesinde 2018 yılı Kasım ayında bir sempozyum düzenlenecektir. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: 2018 
yılında fakültemiz bölümleri tarafından 7 Bilimsel/Sanatsal etkinlik düzenlenmesi planlanmaktadır. (2 konferans-panel, 3 çalıştay, 2 workshop vb). ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2018 yılı içerisinde Tarım Sempozyumu düzenlenecektir. DEVLET KONSERVATUVARI: 1 adet 
Bilimsel Etkinlik düzenlenmesi planlanmaktadır. SAĞLIK YÜKSEKOKULU: Ulusal nitelikte 1 adet sempozyum düzenlenmesi planlanmaktadır. MERSİN MESLEK 
YÜKSEKOKULU: 	Öğretim Üyelerimiz Tarafından 2 adet bilimsel yayın yapılacaktır. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-Meslek Yüksekokulumuzda görev 
yapan en az 3 Akademik Personelinin yayın yapabilmeleri için gerekli kolaylıkların sağlanması. 2-Meslek Yüksekokulumuz Akademik Personelinden en az 1 ders kitabı 
basımının yapılmasının sağlanması. TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 	2018 YILI İÇERİSİNDE MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ; TARAFINDAN BİLİMSEL 
ETKİNLİKLER KAPSAMINDA 1 ADET ÇALIŞTAY VE/VEYA SEMPOZYUM DÜZENLENECEKTİR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: 2018 yılı içerinde 2 adet 
panel 1 adet sempozyum düzenlenmesi planlanmaktadır. MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: Ulusal ve Uluslararası Dergilerde yayınlanmak üzere iki adet 
bilimsel yayın gerçekleştirilecektir. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: 	Restorasyon Koruma Merkezi'nin üç yılda bir yapmakta olduğu sempozyumun üçüncüsünün, 
2018 yılı içinde yapılması planlanmaktadır. ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: Merkez bünyesinde düzenli olarak her 
yıl gerçekleştirilen "Cumhuriyet Paneli"'nin yapılması hedeflenmektedir.ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2018 yılı içinde en az 
bir workshop düzenlenmesi planlanmaktadır. BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 	Araştırma ve uygulama çalışmaları sonunda konu ile ilgili 
Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel kongre, konferans, seminer, sempozyum, çalıştay ve paneller düzenlemek. TURİZM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 
Turizm Fakültesi ve Mersin Turizm Mezunlar Derneği (METİOD) işbirliğinde 27-29 Eylül 2018 tarihleri arasında 2. Uluslararası Turizmin Geleceği; İnovasyon, Girişimcilik 
ve Sürdürebilirlik Kongresi'ni düzenleyecektir.AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Akdeniz Kent Araştırmaları Merkezi'nin kuruculuğunu üstlendiği ve 
sekretaryasını yürümekte olduğu Türkiye Kentsel Morfoloji Araştırma Ağı'nın ikinci sempozyumu, “2. Türkiye Kentsel Morfoloji Sempozyumu” 31 Ekim-2 Kasım 2018 
tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. KILIKIA ARKEOLOJİSİNİ ARAŞTIRMA MERKEZİ: Kilikia Arkeolojisini Araştırma Merkezi ve TC Kültür Bakanlığı Mersin Müze 
Müdürlüğü İşbirliği içerisinde "Mersin Müzesi Konferansları" yapılmaya devam edilecektir.Bu kapsamda çeşitli Üniversitelerden davetliler çağrılacaktır. BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA PROJELERİ: Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar (Çalıştay, Sempozyum vb.) katılımı teşvik edilecektir.

Ekonomik Kod 

14.500,00

0,00

0,00

14.500,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 14.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

7 - 2.2.Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilimsel Etkinlik (Çalıştay,Sempozyum vb.) Düzenlenmesi (PH 2.2.2)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 
38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 
38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur 
Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - 
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ, 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 
38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - 
İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET 
KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU  38 36 07 01  ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU  38 36 07 02  ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

TIP FAKÜLTESİ:Öğrencilerimize kariyer planlama konulu seminer verilmesi planlanmaktadır. EĞİTİM FAKÜLTESİ: 24 Kasım Öğretmenler günü etkinlikleri kapsamında 
5 gün sürecek program hazırlanması. ECZACILIK FAKÜLTESİ: 1 adet Kariyer Günü düzenlenecektir. TURİZM FAKÜLTESİ: 2018 yılı Şubat ayı içerisinde kariyer günleri 
düzenlenecektir. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZDE EĞİTİM GÖREN ENERJİ VE OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİNE KARİYER 
GÜNLERİ'NDE, SEKTÖR-ÖĞRENCİ BULUŞMASINI SAĞLAYAN ETKİNLİKLER, ÖĞRENCİLERE YENİ VİZYON KAZANDIRAN KONFERANSLAR, DESTEK 
HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN 1 ADET KARİYER PLANLAMA GÜNÜ YAPILMASI HEDEFLENMİŞTİR. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: İletişim Fakültesi 
öğrencilerin kariyer gelişimlerine katkı sağlamak üzere 2018-2019 eğitim öğretim döneminde alanında uzman 2 kişi davet edilecektir. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU: Mezun öğrenciler ile lisans eğitimi alan öğrencileri buluşturarak kariyer planı yapmalarına yardımcı olmak. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Kariyer günleri düzenlenecektir.SAĞLIK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik kariyer günü etkinliği planlanmıştır. 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuzda eğitim alan hazırlık sınıfı öğrencilerine yönelik İngilizce film gösterimi gerçekleştirilecektir. TEKNİK BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNDE 6 BÖLÜM İÇİN KARİYER GÜNLERİ YAPILMASI PLANLANMAKTADIR. ERDEMLİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz 2018 yılında öğrencilerimizin gelecekteki kariyer planlamasına katkı sağlayacak bir (1) adet etkinlik düzenlenecektir. SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksek katılımlı mezuniyet töreninin gerçekleştirilmesi, Bahar şenliklerinde bireysel ve takım kategorilerinde katılımın 
sağlanması. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-Üniversitemizin farklı birimlerinde düzenlenen Kariyer günleri veya benzer içerikli etkinliklere Meslek 
Yüksekokulumuz Bölüm-Programlarında okuyan 300 öğrencinin katılımının teşvik edilmesi. 2-Üniversitemiz öğrenci şenliklerinde Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin (46 
öğrenci) spor müsabakalarına takımlar oluşturularak katılımın sağlanması. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: Denizcilik konusunda kariyer yönetimi içerikli 
öğrencilere yönelik en az 2 etkinlik düzenlemek, her bir etkinliğe 30 öğrencinin katılımını sağlamak. 	TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: MUHASEBE VE VERGİ 
UYGULAMALARI BÖLÜMÜ TARAFINDAN KARİYER GÜNLERİ KAPSAMINDA 1 ADET ETKİNLİK DÜZENLENECEKTİR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: 
2018 yılında 1 adet Kariye Günü etkinliğinin düzenlenmesi ve üniversitemizce mezkez kampüste düzenlenecek Kariyer Günü etkinliklerine öğrencilerimizin katılımı 
sağlanacaktır.MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: Kariyer gelişimi ve planlanması konusunda öğrencilere yönelik 1 adet toplantı yapılacak. Öğrencilerin bilgi ve gelişimlerini 
artırmak için 4 adet teknik gezi yapılacak. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz programlarına yönelik iki adet kariyer günü etkinliği düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kariyer Günleri (PH 3.1.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ 
HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - 
Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE 
UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik 
Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 
38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler 
Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET 
KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - 
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: En az iki bölümün alan uzmanları davet ederek konferans, panel vb. düzenlenmesi planlanmaktadır. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ: Alanında uzman kişilerin Fakültemize davet edilmesi ve konferans yapılması. SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: Su Ürünleri alanında uzman olan kişi veya kişilerin 
davet edilmesi. TIP FAKÜLTESİ: Kariyer planlama konulu seminere alanında uzman öğretim üyelerinin davet edilmesi planlanmaktadır. EĞİTİM FAKÜLTESİ: 24 Kasım 
Öğretmenler günü etkinlikleri kapsamında yapılacak programda ve özel günlerde alan uzmanı davet etmek. ECZACILIK FAKÜLTESİ: Aalanında uzman iki kişi davet edilecektir. 
TURİZM FAKÜLTESİ: Nisan ayı içerisinde gastronomi buluşmaları organize edilecektir. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE SUNULAN 
FİZİKSEL,SOSYAL VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN KARİYER PLANLAMA GÜNÜNDE ALANINDA DÖRT UZMAN KİŞİ DAVET 
EDİLEREK SEMİNER YAPILMASI HEDEFLENMİŞTİR. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: İletişim Fakültesi öğrencilerin kariyer gelişimlerine katkı sağlamak üzere 2018-2019 eğitim 
öğretim döneminde alanında uzman 2 kişi davet edilecektir. Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü ve Forum AVM işbirliğiyle Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali düzenlenecektir. 
Festival kapsamında alan uzmanları ile en az 1 atölye çalışması yapılacaktır. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: 2018 yılında Fakültemiz bölüm başkanlıklarınca öğrencilere 
yönelik 10 Alan Uzmanı davet edilmesi planlanmaktadır. (2 Resim Sanatçısı, 2 Grafik Tasarımcısı, 2 Tekstil alanında uzman, 2 Seramik alanında uzman, 2 Heykel Sanatçısı). 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ: Öğrencilerimize akademik destek kapsamında bir alan uzmanı daveti planlanmaktadır. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU: Her dönem en az iki alan uzmanı daver ederek öğrencilerin eğitimine katkı sağlamak. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Öğrencilerin kariyer planlaması ile ilgili uzmanlar davet edilecektir. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2018 
Yılı Nisan ayında gerçekleştirilecek olan Teknoloji ve İşletmecilik Zirvesi kapsamında alan uzmanları davet edilecektir.SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulu: Öğrencilerimizin kariyerlerine başlamadan önce , alanlarında uzman 
yöneticilerin katılımı ile kariyerlerine katkı sağlayacak bilgilendirme toplantılarının yapılması ve alanlarıyla ilgili 1 adet teknik gezinin yapılması düşünülmektedir. DEVLET 
KONSERVATUVARI: 10 adet atölye çalışması planlanmaktadır. SAĞLIK YÜKSEKOKULU: Öğrencilerin sosyal ve akademik alanda gelişimlerine destek olması amacıyla 
alanında uzman 2 kişinin davet edilmesi planlanmaktadır. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz 2018 yılında alanında uzman, 12 davet gerçekleştirmeyi 
hedeflemektedir. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-Meslek Yüksekokulumuzda yürütülen her programın (8), her eğitim-öğretim yılı için alanında uzman en az 
bir meslek insanını davet edilerek 300 öğrencinin katılımının salanması. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: Öğrencilerin iş yaşamı ile ilgili bilgilerini arttırmaya yönelik 
en az 2 panel düzenlemek. TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2018 YILI İÇERİSİNDE ÜNİVERSİTEMİZ DIŞINDAN 3 ADET ALAN UZMANI DAVET EDİLECEKTİR. 
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: Öğrencilerimizin mesleki becerilerini geliştirmek amacı ile her program için birer defa teknik gezinin yapılması planlanmaktadır. 
MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: 1: Ormancılık programı ve Fidan Yetiştiriciliği programları için alanında uzman 1 kişi çağrılarak kariyer günleri kapsamında 
söyleşi yada konferans gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. Faaliyet 2 : Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programı için alanında uzman 1 kişi çağrılarak kariyer günleri kapsamında 
söyleşi yada konferans gerçekleştirilmesi sağlanacaktı. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz öğrencilerinin gelişimlerine katkı sağlayacak iki alan uzmanı ile 
buluşmaları sağlanacaktır. TURİZM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 		Turizm Fakültesi öğrencileri için bölüm bazlı alan uzmanları davet edilerek mesleki açıdan 
öğrencilere pratik katkı sunulması amacıyla yıl boyunca çeşitli faaliyetler planlanmaktadır. AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Alan uzmanlarının davet edilmesi 
yıl içinde öngörülmemiştir. Akdeniz Kent Araştırmaları Merkezi'nin çalışmaları kapsamında bu doğrultuda bir gereksinim doğması durumunda değerlendirilecektir. GENEL 
SEKRETERLİK (ÖZEL KALEM): Yıl içerisinde alanında uzman kişilerin daveti ile 2 Faaliyet düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

9.100,00

0,00

0,00

9.100,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 9.100,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 
İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Faaliyet Adı Alan Uzmanları Daveti (PH 3.1.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 
38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji 
ve İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek 
Yüksekokulu , 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü , 38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 
- DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.36.09.05 - 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür Ve Spor Daire Başkanlığınca Üniversitemiz Yemekhanelerinde günlük yemek 
hizmetlerinde seçmeli 2 ana yemeğin yanında yardımcı ve tamamlayıcı yemek meyve veya tatlı bulundurulacaktır.Yemek 
menüsü oluşturma konusunda öğrencilerin istekleri dikkate alınacak belirli zamanlarda yapılacak anket çalışmaları ile 
memnuniyet düzeyi ölçülerek listeler hazırlancaktır.

Ekonomik Kod 

5.210.000,00

0,00

0,00

5.210.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.210.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 3.1.1)

38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı;Gülnar Öğrenci Yurdunda 2016-2017 eğitim öğretim yılı 
içerisinde 45 öğrenci kalmıştır.2017-2018 eğitim öğretim yılında 55 öğrencinin kalacağı öngörülmektedir.Yurdun fiziki 
koşullarının iyileştirilmesi ve kullanılan makine teçhizatların bakım onarımının yapılarak öğrenci memnuniyeti 
artırılmaya çalışılacaktır.

Ekonomik Kod 

60.000,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 60.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Barınma Hizmeti (PH 3.1.1)

38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

52



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı;Başkanlığımız bünyesinde öğrencilerin hizmetinde kullanılan 3 
otobüs ile 1 minibüs bulunmaktadır.Üniversitemiz Topluluk üyeleri ve öğrencilerinin şehir içi ve sehir dışında kültürel, 
sportif etkinliklere ve ders amaçlı gezilere katılabilmesi için otobüs tasis edilecektir.Kullanılan araçların daha iyi hizmet 
verebilmesi için periyodik bakımları yaptırılacaktır. İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI: İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı tarafından, Üniversitemiz öğrencilerinin okullarına ulaşımının sağlanması amacıyla eğitim-öğretimin 
sürdüğü dönemlerde Kredili Yurtlar Kurumundan, Yenişehir Kampüsüne 08:00 ve 08:40 saatlerinde olmak üzere 2 adet 
ring seferi ve Çiftlikköy Kampüsü içerisindeki öğrencilerin ulaşımının sağlanması için 1. öğretimde 08:00–15:30 saatleri 
arasında yoğunluğa göre günlük 10-12 adet ring seferi, 2. öğretim için ise 6-8 adet ring seferi 30 dakika aralıklarla 
düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

328.000,00

0,00

0,00

328.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 328.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 3.1.1)

38.36.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı;Üniversitemiz öğrencilerine Psikolojik Danışma Merkezince 
sağlık hizmeti verilmektedir. Hizmetlerin daha iyi verilmesi için merkezin ihtiyaçları giderilecektir.

Ekonomik Kod 

25.000,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 3.1.1)

38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 
38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor ve Daire Başkanlığı;Başkanlığımıza bağlı faaliyette bulunan 70 adet öğrenci 
topluluğu bulunmaktadır.Bu öğrenci topluluklarının daha aktif faaliyet gösterebilmeleri için alanlarına göre ihiyaç 
duydukları malzeme vb.ihtiyaçları giderilerek yapacakları etkinliklerin artırılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

60.000,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 60.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 3.1.1)

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
HASTANESİ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 
38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - 
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - 
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.59 - 
DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL 
SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 
- BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.36.09.05 - PERSONEL 
DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 155.300,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 
İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

10 - 3.2. Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini artırmak

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Faaliyet Adı Topluma Yönelik Bilimsel, Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.2.2)

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Topluma yönelik bir bilimsel, kültürel etkinlik düzenlenmesi. MİMARLIK FAKÜLTESİ: 	İlköğretim öğrencilerine yönelik koruma konusunda farkındalık oluştırma 
amaçlı etkinlik düzenleme. ECZACILIK FAKÜLTESİ: 14 Mayıs Eczacılık Günü kapsamında topluma yönelik bir konferans düzenlenecektir. TURİZM FAKÜLTESİ: Fakülte personelleri 
tarafından sportif mücadelelerde yarışılması amacıyla takımlar kurulacaktır. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ		FAKÜLTEMİZDE TOPLUMA YÖNELİK BİLİMSEL, SOSYAL, KÜLTÜREL, SANATSAL 
VE SPORTİF ALANLARDA DESTEK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN TÜM YAŞ GRUPLARINA YÖNELİK HERKESİMİN KATILABİLECEĞİ SATRANÇ TURNUVASI 
DÜZENLENMESİ HEDEFLENMİŞTİR. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü ve Forum AVM işbirliğiyle Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali düzenlenecektir. Festival 
kapsamında film gösterimleri halka açık olacaktır. Belediyelerle ortak 1 adet açık hava film gösterimi düzenlenecektir. 2005 yılından beri yayında olan Mersin Üniversitesi Radyosunun faaliyetini, 1 
yıllık yayın dönemi boyunca 7 gün 24 saat devam ettirmesi sağlanacaktır. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Fakültemizce 2018 yılında topluma yönelik 1 sempozyum, 1 panel, 7 kişisel sergi, 4 
karmma sergi, 1 çalıştay vs.düzenlenmesi planlanmaktadır. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: En az iki tane öğrenci sergisi açarak, Yüksekokulumuzu halkla buluşturmak. 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2018 yılı içerisinde 5 adet Topluma Yönelik Bilimsel, Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlik yapılacaktır. SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulu: Topluma yönelik 4 adet sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve 
sportif hizmetler gerçekleştirilmesi düşünülmektedir. DEVLET KONSERVATUVARI: 100 adet etkinlik planlanmaktadır. 	SAĞLIK YÜKSEKOKULU: 	Toplum sağlığını geliştirmeye yönelik olarak en 
az 25 konuda eğitim verilecektir. 	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: SODES PROJESİ İLE 6 ALANDA EĞİTİM DÜZENLENECEKTİR. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: 
Yüksekokulumuz 2018 yılında bu kapsamda üç (3) adet faaliyet gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. 	TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2018 YILI İÇERİSİNDE ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK 
1 ADET SPOR TURNUVASI, HALKIN VERGİ BİLİNCİNİ ARTTIRMAK AMACIYLA " VERGİ MÜKELLEFLERİNİN ÖDEVİ " BAŞLIKLI KONFERANS DÜZENLENECEKTİR. MUSTAFA 
BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: Sosyal Sorumluluk faaliyetleri çerçevesinde 1 adet Kızılay'a kan bağışı kampanyası gerçekleştirilecektir. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: MERKAM ile 
kadın sorunlarına yönelik 1 adet konferans yapılacak. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Topluma yönelik bir adet konferans ve tiyatro gösterisi düzenlenmesi planlanmaktadır. ATATÜRK 
İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: - Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 80. yılı dolayısıyla düzenlenecek 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma etkinliği çerçevesinde bilimsel bir toplantı düzenlenmesi planlanmaktadır. - 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Çanakkale Şehitlerini Anma yıl dönümü çerçevesinde bir konferans 
düzenlenmesi planlanmaktadır. TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 1) Yabancılara Türkçe Öğretimi Sertifika Programı 2) Türkçe Hazırlık Eğitimi. AKDENİZ KENT 
ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Mersin Üniversitesi ile İçel Sanat kulübü arasında imzalanan protokol kapsamında 2018 yılında 6 adet Mersin Tarih Dostları Toplantısı'nın gerçekleştirilmesi 
hedeflenmektedir. KILIKIA ARKEOLOJİSİNİ ARAŞTIRMA MERKEZİ: Kilikia Arkeolojisini Araştırma Merkezi ve TC Kültür Bakanlığı Mersin Müze Müdürlüğü İşbirliği içerisinde "Mersin 
Müzesi Konferansları" yapılmaya devam edilecektir. KADIN SORUNLARINI ARAŞTIRMA MERKEZİ: 1)8 Mart 2018 Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri çerçevesinde "8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü" konulu sergi yapılacaktır. 2)Yerel ve Ulusal Kanallarda önemli günlerde Röportaj yapılacaktır. 3) MERKAM’ın kuruluşunun 20. Yılı nedeniyle “MERKAM ile 20 Yıl” etkinliği 
düzenlenecektir. 4)14 Şubat 2018’de “Görsel Kültürde Kadın Bedeni” konulu Konferans yapılacaktır. 5)Üniversitemiz birimlerinde Mobbing ve Cinsel Taciz Eğitimleri verilecektir. 6) Üniversitemiz 
öğrencilerine Toplumsal Cinsiyet Eğitimi ve konferans verilecektir. 7)Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü kapsamında film gösterimi yapılacaktır. 8)Kadın Sağlığı Konusunda Eğitimler 
düzenlenecektir. 9)Aile İçi İletişim konulu konferans düzenlenecektir. NEVİT KODALLI ODA MÜZİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 	2017-2018 yılı konser sezonu programı 
kapsamında 26 Şubat -21 Nisan 2018 tarihleri arasında 7 konser etkinliği planlanmıştır. SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Topluma yönelik kurslar açarak 2017 yılı 
hedefini aşmak. SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: 1. Aşağıda belirtilen haftalarda etkinlikler düzenlenecektir. Kanser Haftası, Dünya Sigara Bırakma Günü, Dünya El Hijyeni 
Günü,Organ Bağış Haftası, Dünya AIDS günü. 2. Hastanenin çeşitli alanlarına konacak TV'lerle hasta bilgilendirme spotları yayınlanacaktır. SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı;Üniversitemizde geleneksel hale gelen Bahar Şenlikleri ve mezuniyet törenleri kapsamında düzenlenen kültürel ve sanatsal etkinlikler öğrenci ve ailelerin katılımı ile gerçekleştirilerek 
üniversitemize aidiyet duygusu oluşumu sağlanacaktır. BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ: Üniversitemizi tanıtmaya yönelik 40 adet tanıtım gezisi düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

155.300,00

0,00

0,00

155.300,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI: 2018 YILINDA 24500 M2 (3500 M2 OFİS ALANI, 11500 M2 
TİYATRO,SERGİ,OKUMA VE KONFERANS SALONLARI, 1500 M2 SANATÇI KONAKLAMA ÜNİTESİ) VE DİĞER 
EK BİRİMLERLE BİRLİKTE TOPLAM 24500 M2 KAPALI ALANLI AKDENİZ KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAATI 
DEVAM ETMEKTEDİR. 2018 YILININ İLK YARISINDA TAMAMLANMASI PLANLANMAKTADIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

10.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

10 - 3.2. Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini 
artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2)

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

10.000.000,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI: 13500 M2 KAPALI ALANA SAHİP ONKOLOJİ HASTANESİ 
İNŞAATINA BAŞLANMIŞ OLUP YAPIMI DEVAM ETMEKTEDİR. 2019 YILINDA İNŞAATIN TAMAMLANMASI 
PLANLANMAKTADIR. SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: 2018 yılı içerisinde açılması 
planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

27.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 27.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

11 - 3.3. Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Onkoloji Hastahanesi İnşaatı ve Makina Teçhizat (PH 3.3.3)

38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 
38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

27.000.000,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: Dış paydaşlarımızdan olan bölge balıkçılarına yönelik toplantıların yapılması. EĞİTİM FAKÜLTESİ: 
Pedagojik Formasyon eğitimi Sertifika programına yaz ve güz döneminde öğrenci alınması planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ: 
Topluma yönelik 1 adet konferans düzenlenecektir. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: MEÜSEM (Mersin Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi)’den 
gelen talepler doğrultusunda akademik personelin gerekli eğitimleri vermesi sağlanacaktır. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: 2018 
yılında fakültemiz Resim bölümü tarafından topluma yönelik 1 etkinlik düzenlenmesi planlanmaktadır. (Sokak çocuklarına ilişkin). 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2018 yılı içerisinde Erdemli Ticaret Odasına yönelik 
eğitim verilecektir. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:  Talep edilmesi halinde dış paydaşlara 
yönelik en az 1 adet eğitim faaliyetinin gerçekleştirilmesi. DEVLET KONSERVATUVARI: 1 adet topluma yönelik eğitim planlanmaktadır. 
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz 2018 yılında, 7 Adet sertifika programı düzenlenmesi hedeflenmektedir. TARSUS 
MESLEK YÜKSEKOKULU: 2018 YILI İÇERİSİNDE; MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN, YAŞAM BOYU EĞİTİM 
KAPSAMINDA FİNANSAL OKU YAZARLIK KONULU 1 ADET, TEKSTİL, GİYİM, AYAKKABI VE DERİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN 10 
ADET GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ OLMAK ÜZERE TOPLAM 11 ADET FAALİYET PLANLANMAKTADIR. ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz öğretim elemanlarınca kurum dışı kuruluşlara yönelik iki adet eğitim hizmeti faaliyeti 
gerçekleştirilecektir. TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Özellikle Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı ile imzalanan protokoller kapsamında Türkçe hazırlık kursları açmak. KILIKIA ARKEOLOJİSİNİ ARAŞTIRMA 
MERKEZİ: KAAM'ın İlköğretim Okullarında 'Arkeoloji Nedir ?' başlığı altında, hocaların ve lisansüstü öğrencilerin konferans, sergi vb 
etkinlikleri her sene köy okullarında yapılmaktadır. 2018 yılında da köy okullarında eğitim verilmesi planlanmaktadır. SÜREKLİ EĞİTİM 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Bazı yerel yönetim birimlerine yönelik danışmanlık ve eğitim hizmetleri sürdürülecektir.Ayrıca 
diğer kurumlarına yönelik olarak, yeni danışmanlık hizmetlerinin gerçekleştirilmesine çalışılacaktır. SAĞLIK ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA MERKEZİ: Hasta ve hasta yakınlarını bilgilendirmek amacıyla toplantılar düzenlemek.Yıl içinde en az 10 adet olmak üzere 
hasta ve hasta yakını bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

5.000,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  
Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

12 - 3.4. Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Faaliyet Adı Topluma Yönelik Eğitim / Yaşam Boyu Eğitim (PH 3.4.4)

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 
38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - 
Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - 
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik 
Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - 
Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE 
SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.59 - 
DİĞER MERKEZLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: En az bir danışmanlık hizmeti verilmesi planlanmaktadır. EĞİTİM FAKÜLTESİ: 	Fakültemiz öğretim 
elemanlarınca dış paydaşlara (Özel Eğitim kurumlarına) Eğitim danışmanlık hizmeti ve Psikolojik Danışmanlık hizmetlerinin (Birey, grup 
talepleri)verilmesi. ECZACILIK FAKÜLTESİ: 		En az 3 adet danışmanlık hizmeti verilecektir. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Kurum dışı kişi ve 
kuruluşlardan gelen talepler doğrultusunda gerekli danışmanlık hizmeti verilecektir. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: 2018 yılında Fakültemiz 
öğretim elemanları tarafından 7 danışmanlık hizmeti verilmesi planlanmaktadır. (Bilirkişi, İlköğretim/ortaöretim kurumlarında jüri üyeliği vb.). 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: 	Fakültemizde görev yapan personelimizin verebilecekleri danışmalık hizmetleri Mühendislik Fakültesi WEB 
sayfasında yayınlanacaktır. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Kurum dışı kişi ve kuruluşlara 2 adet 
danışmanlık hizmeti verilmesi planlanmıştır. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Silifke Uygulamalı 
Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulu: Talep edilmesi halinde dış paydaşlara yönelik en az 1 adet danışmanlık faaliyetinin gerçekleştirilmesi. 
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 		2018 YILI İÇERİSİNDE BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN KURUMDIŞI 
KURUM VE KURULUŞLARA 1 ADET, MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN 1 ADET OLMAK ÜZERE TOPLAM 2 ADET 
DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİLECEKTİR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: 2018 yılın Silifke Sanayi ve Ticaret Odasına protokol 
kapsamında danışmanlık hizmeti verilecektir. 	RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: Resmi ve özel kurum ve kuruluşlardan talep gelmesi 
halinde danışmanlık hizmeti verilecektir. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Merkezin tanıtımına 
yönelik faaliyetler düzenlenerek merkezin iş kapasitesi hakkında bilgilendirme yapılacaktır. Böylelikle verilecek olan danışmanlık sayısında artış 
sağlanacaktır. 	BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Paydaşların ihtiyaç duyduğu alanlarda bilimsel çalışmalar 
yapmak: Araştırma projeleri yürütmek, araştırma sonuçlarını kamu kurumları, kalkınma ajansları, meslek odaları ve sivil toplum kuruluşları ile 
paylaşmak. TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Özellikle Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı ile imzalanan protokoller kapsamında Türkçe hazırlık kursları açmak. AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Akdeniz 
Kent Araştırmaları Merkezi'nin çalışmaları kapsamında ilişki içinde bulunduğu kurum ve kuruluşlardan danışmanlık talebi gelmesi durumunda 
değerlendirilecektir. SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2016-2017 yıllarında sertifikalı eğitimlerde başarılan 
kademeli artış sürdürülecektir. PROJELER VE ARAŞTIRMALAR KOORDİNATÖRLÜĞÜ: Bölgedeki Kamu Kurumu ve STK'lara yönelik her 
türlü proje hazırlama danışmanlığı verilmesi hedeflenmektedir. (Beş adet proje danışmanlığı).

Ekonomik Kod 

200,00

0,00

0,00

200,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  
Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

12 - 3.4. Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Faaliyet Adı Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.4.4)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 
38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji 
ve İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek 
Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ, 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 
38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN 
EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI: ÖİBS de öğrencilerin verilerinin güncelliğinin sürekliliğini sağlayarak 
mezuniyet sonrası çalışamlara destek sağlamak.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

12 - 3.4. Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Mezunlarla İletişim Sisteminin Geliştirilmesi (PH 3.4.1)

38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - 
SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU 
ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE 
TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - 
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ, 38.36.05.59 - 
DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami 
İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 
- YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU  38 36 07 59 - DİĞER MERKEZLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  
Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

12 - 3.4. Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.4)

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: Öğrencilerin Mersinde düzenlenecek olan İş ve Kariyer fuarına katılımının sağlanması. 
MİMARLIK FAKÜLTESİ: MTSO Meslek Komisyonu ile görüşmeler yapılacaktır. SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: Dış paydaşlar çerçevesinde 
kurum ve özel şirketler ile toplantıların düzenlenmesi. 	ECZACILIK FAKÜLTESİ: İş çevreleri ve istihdam için 2 adet toplantı düzenlenecektir. 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Mersin Üniversitesi ve Mersin Barosu arasında yapılan protokol çerçevesinde Mersin Barosu’na ihtiyaç duydukları 
görsel-iştsel materyal sağlanacaktır. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: Her yıl yapılan kuyumculuk fuarında iş çevreleri ile 
buluşarak karşılıklı talepleri belirlemek için toplantılar yapmak. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 
İş çevreleri ile tanıtım ve istihdamla ilgili 1 adet toplantı yapılması planlanmıştır. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Erdemli STK'ları ile Tanıtım ve İstihdam Toplantısı gerçekleştirilecektir. TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 
PROJE PAZARI ETKİNLİĞİ YAPILACAKTIR. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuzda (4) adet teknik gezi olmak üzere beş 
(5) adet tanıtım ve istihdam toplantıları hedeflenmektedir. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-En az 1 Mesleki Kuruluş ile 
Tanıtım ve istihdam toplantısı düzenlenmesi. TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2018 YILI İÇERİSİNDE; BÜRO HİZMETLERİ VE 
SEKRETERLİK BÖLÜMÜ; KAMU, ÖZEL SEKTÖR VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI YÖNETİMLERİNE YÖNELİK BÖLÜM 
TANITIMINI YAPMAK ÜZERE 3 ADET TANITIM VE PERFORMANS TOPLANTISI, MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN 1 
ADET, TEKSTİL, GİYİM, AYAKKABI VE DERİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN 1 ADET İŞ ÇEVRELERİ İLE TANITIM VE İSTİHDAM 
TOPLANTISI OLMAK ÜZERE TOPLAM 5 ADET TOPLANTI YAPILACAKTIR. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: Okulun tanıtımı ile ilgili 1 
adet toplantı yapılacak. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: İş çevrelerinin katılımıyla iki adet tanıtım ve istihdam toplantısı düzenlenmesi 
planlanmaktadır. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 	Merkezin tanıtımına yönelik faaliyetler 
düzenlenerek dış paydaşların merkezimizden daha etkin faydalanmaları sağlanacaktır. TURİZM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 22-
23 Şubat 2018 tarihleri arasında 8. Turizmde Kariyer Günleri Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesi işbirliğinde gerçekleştirilecektir. 	SÜREKLİ 
EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Dış paydaş temsilcileri ile bir araya gelerek Merkez etkinlikleri tanıtılacaktır. PROJELER 
VE ARAŞTIRMALAR KOORDİNATÖRLÜĞÜ: İş çevrelerinin (Meslek kuruluşları ve ilgili kamu kuruluşları) istihdamı artırmaya yönelik 
hazırlamak istedikleri projelere istinaden danışmanlık hizmeti vermek ve buna yönelik toplantılar gerçekleştirmek. (İki adet proje danışmanlığı, beş 
adet toplantı).

Ekonomik Kod 

1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı: 2017 
yıl sonu itibarıyla basılı kitap sayımız 89214 olarak gerçekleşmiştir. 2018 yılında ise bütçemiz elverdiği ölçüde yaklaşık 
1000-1800 adet satın alma ve bağış kitaplarla birlikte 91.000 adede çıkartılması hedeflenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

13 - 4.1. Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde güçlendirilecek ve verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kitap Alımı (PH 4.1.1)

38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

50.000,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı; 2017 
yılında abone olunan veritabanı sayısı 25 adet olarak gerçekleşmiştir. 2018 yılında ise bütçe doğrultusunda 25 adet veri 
tabanı aboneliği hedeflenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

925.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 925.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

13 - 4.1. Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde güçlendirilecek ve verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Veritabanı Alımı (PH 4.1.1)

38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

925.000,00

0,00

64



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı: 2017 
yıl sonu itibarıyla basılı süreli yayın sayımız satın 98 adet olarak gerçekleşmiştir. 2018 yılında ise yayın evlerinin 
kapanması, abone olunan dergilerin yayın evleri tarafından yayınlarının durdurulması ve basılı dergilerin e-yayın olarak 
devam ettirilmesi nedeniyle, satın olarak sağlanan dergi aboneliği 80 olarak hedeflenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

13 - 4.1. Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde güçlendirilecek ve verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 4.1.1)

38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

25.000,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ 
HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 
38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - 
Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - 
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - 
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - 
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ 
İŞLEM MERKEZİ, 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.59 - DİĞER 
MERKEZLER, 38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.36.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER 
DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.11 - 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

480.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 480.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

14 - 4.2. Tüketilen enerji verimliliğini artırmak, çevre dostu uygulamaları ve teknolojileri 
desteklemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çevre Sorunlarına Yönelik Faaliyet ve Projeler (PH 4.2.2)

EĞİTİM FAKÜLTESİ: Yeni binada geri dönüşüm kutularının sayısının artırılması planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ: Atık İlaç ile ilgili 
bir adet toplantı düzenlenecektir. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Mersin Üniversitesi radyosunda çevre sorunlarına yönelik en az 1 program yapılacaktır. 
Yapım-Yönetim dersi kapsamında öğrenciler, çevre sorunlarına yönelik programa yapmaya teşvik edilecektir. 	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: 
Çevre,İnşaat ve Kimya Mühendisliği Bölümlerinin çevre sorunlarıyla ilgili program yapması öngörülmüştür. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Çevre sorunlarına yönelik olarak atık pil toplama kutusunun temin edilmesi. ERDEMLİ UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Erdemli TEMA Vakfı işbirliği ile Çevre Sorunlarına Yönelik Faaliyet yapılacaktır. TARSUS 
MESLEK YÜKSEKOKULU: 2018 YILI İÇERİSİNDE TÜKETİLEN ENERJİ VERİMLİLİĞİNİ ARTTIRMAK ÇEVRE DOSTU UYGULAMALARI 
VE TEKNOLOJİLERİ DESTEKLEMEK AMACIYLA 2 ADET FAALİYET GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU:  
2018 yılı içerisinde okulumuz öğrencileri ,çalışanları ve dış paydaşlar birlikte Orman Haftası kapsamında panel ve ağaç dikimi ve "Çevre ve İnsan" 
konulu etkinlik gerçekleştirilecektir. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Bilgisayar destekli sınav 
salonumuzun tanınırlığını ve kullanılırlığını arttırarak sınavlarda harcanan kağıt miktarının azaltılmasına yönelik girişimde bulunulacaktır. 
AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Akdeniz Kent Araştırmaları Merkezi araştırma konuları doğrultusunda, Merkez öğretim 
elemanlarının yürütücü ve araştırmacı olarak TÜBİTAK destekli iki projede yer alması hedeflenmektedir. BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ: 
Çevre sorunlarının çözümüne yönelik olarak yapılan projelerin sayılarının artırılmasına ve desteklenmesine yönelik teşvikler yapılacaktır. 
PROJELER VE ARAŞTIRMALAR KOORDİNATÖRLÜĞÜ: Çevre sorunlarının çözümüne yönelik bir adet Avrupa Birliği ve bir adet ulusal kaynaklı 
proje hazırlanması hedeflenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

480.000,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt
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 D
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ı 

K
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na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

16 - 4.4. İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarını güçlendirerek personelin 
yetkinliğini artırmak ve hizmet içi eğitimlerle sürekliliğini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları 
Düzenlenmesi (PH 4.4.4)

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI: 2018 yılı içerisinde gerek hizmet içi eğitim gerekse personel motivasyonunu arttırıcı 
konferanslar olmak üzere 24 adet etkinlik planlanmıştır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

Ödenek

3.000,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 
- ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.04.86 - Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik 
Yüksekokulu , 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ 
İŞLEM MERKEZİ, 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü , 38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM 
FAKÜLTESİ , 38.36.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET 
KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL 
SEKRETERLİK), 38.36.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.11 - 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ, 38.36.09.50 - İdari ve Mali İşler Dairesi 
Başkanlığı (Koruma ve Güvenlik)  38 36 09 70  Sağlık  Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz gel maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 17.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 
İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

16 - 4.4. İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarını güçlendirerek personelin yetkinliğini artırmak ve hizmet içi eğitimlerle 
sürekliliğini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Faaliyet Adı Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 4.4.4)

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: İdari personelle yıl içinde iki kez sosyal program kapsamında yemek düzenlenecektir. SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: Akademik ve idari personele yönelik 
sosyal etkinlik düzenlenmesiECZACILIK FAKÜLTESİ: Personele yönelik 2 adet kültürel etkinlik düzenlenecektir. TURİZM FAKÜLTESİ: Fakülte personelleri tarafından sportif 
mücadelelerde yarışılması amacıyla takımlar kurulacaktır. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Akademik personele yönelik “proje yazma”; idari personele yönelik “yazışmalarda dili doğru ve etkin 
kullanma” eğitimleri olmak üzere en az 2 hizmet içi eğitim talebinde bulunulacaktır. Mersin Üniversitesi Kültür ve Spor Şenliği kapsamında düzenlenen müsabakalara 1 branşta iştirak 
edilecektir. DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ: PERSONELE YÖNELİK SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK YAPILMASI PLANLANMAKTADIR. 	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: Her ay 
personelimize yönelik yemek organizasyonu yapılması planlanmıştır. 	TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: Kültürel bir gezi düzenlenmesi planlanmaktadır. TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Personele yönelik en az 2 adet sosyal, kültürel ve sportif faaliyet yapılması planlanmıştır. ERDEMLİ UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2018 yılı içerisinde 2 adet yemekli gezi etkinliği yapılacaktır. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulu: Personele yönelik 1 adet etkinlik yapılacaktır. DEVLET KONSERVATUVARI: 2 adet personele yönelik etkinlik 
planlanmaktadır. YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: Akademik ve idari personele yönelik hizmet içi eğitim programı düzenlenecektir. MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU: Yıl içerisinde 
2 kez sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için etkinlik yapılacaktır. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz personeline yönelik 2018 yılı için bir (1) adet faaliyet 
planlanmaktadır. SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Personelimizin bahar şenliklerinde bireysel ve takım sporlarına katılımının sağlanması, Düzenli olarak yapılan personel 
yemekleri. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-Meslek Yüksekokulumuz Personelinin Kültür ve Spor Şenlikleri kapsamında düzenlenen faaliyetlere katılımlarının arttırılması. 
2-Meslek Yüksekokulu Personelinin katılacağı gezi,piknik vb.etkinlik düzenlenmesi. 3-Meslek Yüksekokulumuz Personeline yönelik 6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanunu kapsamında 
eğitimler vermek. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: Personel Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen eğitimlere 4 personelin katılımının sağlanması. TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU: 2018 YILI İÇERİSİNDE PERSONELE YÖNELİK 1 ADET SPOR TURNUVAS, 1 ADET YEMEK VE 2 ADET HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETİ DÜZENLENECEKTİR. 
MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: Öğrenci, İdari ve akademik personele yönelik yıl içerisinde 5 adet sinema gösterimi yapılacaktır. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: 
Personel arası dayanışma sağlamak için 1 adet yemekli toplantı yapılacak. AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz personeline yönelik kaynaşma gezisi yapılacaktır. 
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz personeline yönelik iki adet kaynaşma gezisi düzenlenmesi planlanmaktadır. İLERİ TEKNOLOJİ EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA MERKEZİ: Üniversite bünyesinde düzenlenen sportif etkinlikler. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 	Personele yönelik ölçme ve 
değerlendirme bağlamında eğitimler verilecektir. Teknolojik gelişmeler tanıtılacak personelin çağdaş yaklaşımları kullanabilmesi yönünde çalışmalar yapılacaktır. KADIN SORUNLARINI 
ARAŞTIRMA MERKEZİ: Akademik ve İdari Personele Yönelik Kahvaltı düzenlenecektir. NEVİT KODALLI ODA MÜZİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2017-2018 yılı konser 
sezonu programı kapsamında 26 Şubat -21 Nisan 2018 tarihleri arasında 7 konser etkinliği planlanmıştır. SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezinde görev yapmakta olan personelin eğitim ihtiyacına uygun hizmetiçi eğitim programı düzenlemek. SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: 
		1.İdari personele yönelik en az iki oryantosyon eğitimi yapılacaktır. 2.En az 10 hizmetiçi eğitim verilecektir.  	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI: Yeni Eğitim-Öğretim yılı için 
Üniversitemiz yeni kayıt işlemlerinde görev alacak olan personelin, danışmananların ve bölüm sekreterlerinin bilgilendirilerek kayıt işlemleri hizmetini ve ders kayıt sürecini iyileştirmek. 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI: Ailelerle birlikte kaynaşma yemek etkinliği düzenlenmesi düşünülmektedir. SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı;Üniversitemizde eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen Bahar Şenlikleri kapsamında düzenlenen Futbol, Basketbol ve Voleybol turnuvalarına üniversitemiz akademik ve idari 
personelin katılımı sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

17.000,00

0,00

0,00

17.000,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00

68



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı;Üniversitemize bağlı fakülte,yüksekokul ve meslek 
yüksekokullarında öğrenim gören öğrencilerin her yıl düzenlenen ve beş gün süren bahar şenliklerine ve mezuniyet 
kutlamalarına katılımın artırılması için öğrencilerin istekleri gözönüne alınarak sanaçı 
konserleri,seminer,çalıştay,sergiler,dans gösterileri,konferans,imza günleri ve sportif etkinlikler düzenlenecektir.Bu 
etkinliklerin düzenlenebilmesi için gerekli mal, malzeme ve hizmetler temin edilerek faaliyet gerçekleştirilecektir.

Ekonomik Kod 

300.000,00

0,00

0,00

685.000,00

0,00

Ödenek

350.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 685.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğrencilere Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.1.1)

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

35.000,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI: ÜNİVERSİTE KAMPÜSLERİ VE İLÇELERİNDEKİ OKUL 
ALANLARI İÇERİSİNDE İHTİYAÇ DUYULAN YERLERE MİNİ FUTBOL SAHASI,VOLEYBOL SAHASI İLE 
BİRLİKTE AÇIK TENİS KORTU VE MEVCUT TESİSLERİN BAKIM VE ONARIM İŞLERİ YAPILACAKTIR. 2018 
YILI İÇERİSİNDE İHALESİ YAPILARAK, PROJENİN TAMAMLANIP HİZMETE AÇILMASI 
PLANLANMAKTADIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Açık ve Kapalı Spor Tesisleri İnşaatı (PH 3.1.1)

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

500.000,00

0,00
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Tablo 3 FORM :29

ebutce

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 1.1. Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Lisans Programları Planlama Faaliyetleri (Lisans Programların Açılması, Çift Ana 
Dal/Yan Dal Planlaması) (PH 1.1.1)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1.2. Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci niteliği arttırılacaktır 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

2
Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü Programların 
Açılması,Multi Disipliner Lisansüstü Programların Açılması, Lisansüstü Program 
Açılması) (PH 1 2 1)

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

3 1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları 
iyileştirilecektir

28.497.700,00 8,37 0,00 28.497.700,00 8,37

3 İnşaat Faaliyetleri (PH 1.3.1) 22.000.000,00 6,46 0,00 22.000.000,00 6,46
4 Donanım Temini (PH 1.3.1) 5.242.500,00 1,54 0,00 5.242.500,00 1,54
5 Bilgi Teknolojisi Temini/İnternet Altyapısı Geliştirme (PH 1.3.1) 1.105.000,00 0,32 0,00 1.105.000,00 0,32
6 Engellilere Yönelik Faaliyetler (PH 1.3.1) 100.200,00 0,03 0,00 100.200,00 0,03
7 Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3) 50.000,00 0,01 0,00 50.000,00 0,01

4 1.4. Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik Tanıtım Faaliyeti (PH 1.4.4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 1.5. Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.5.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Tanıtım Çalışmaları (PH 1.5.5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2.1. Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 2.2.Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini geliştirmek 56.500,00 0,02 0,00 56.500,00 0,02

11 Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2) 42.000,00 0,01 0,00 42.000,00 0,01

12 Bilimsel Etkinlik (Çalıştay,Sempozyum vb.) Düzenlenmesi (PH 2.2.2) 14.500,00 0,00 0,00 14.500,00 0,00
8 2.3. Sanat eserleri üretimini artırmak ve kalitesini geliştirmek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir

6.879.100,00 2,02 0,00 6.879.100,00 2,02

13 Kariyer Günleri (PH 3.1.1) 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
14 Alan Uzmanları Daveti (PH 3.1.1) 9.100,00 0,00 0,00 9.100,00 0,00
15 Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 3.1.1) 5.210.000,00 1,53 0,00 5.210.000,00 1,53
16 Barınma Hizmeti (PH 3.1.1) 60.000,00 0,02 0,00 60.000,00 0,02
17 Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 3.1.1) 328.000,00 0,10 0,00 328.000,00 0,10
18 Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 3.1.1) 25.000,00 0,01 0,00 25.000,00 0,01
19 Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 3.1.1) 60.000,00 0,02 0,00 60.000,00 0,02
33 Öğrencilere Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.1.1) 685.000,00 0,20 0,00 685.000,00 0,20
34 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri İnşaatı (PH 3.1.1) 500.000,00 0,15 0,00 500.000,00 0,15

10 3.2. Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini 
artırmak

10.155.300,00 2,98 0,00 10.155.300,00 2,98

20 Topluma Yönelik Bilimsel, Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.2.2) 155.300,00 0,05 0,00 155.300,00 0,05
21 Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2) 10.000.000,00 2,94 0,00 10.000.000,00 2,94

11 3.3. Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır 27.000.000,00 7,93 0,00 27.000.000,00 7,93
22 Onkoloji Hastahanesi İnşaatı ve Makina Teçhizat (PH 3.3.3) 27.000.000,00 7,93 0,00 27.000.000,00 7,93

12 3.4. Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 0,00

23 Topluma Yönelik Eğitim / Yaşam Boyu Eğitim (PH 3.4.4) 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
24 Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.4.4) 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00
25 Mezunlarla İletişim Sisteminin Geliştirilmesi (PH 3.4.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.4) 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00

13 4.1. Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde güçlendirilecek ve verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır

1.000.000,00 0,29 0,00 1.000.000,00 0,29

27 Kitap Alımı (PH 4.1.1) 50.000,00 0,01 0,00 50.000,00 0,01
28 Veritabanı Alımı (PH 4.1.1) 925.000,00 0,27 0,00 925.000,00 0,27
29 Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 4.1.1) 25.000,00 0,01 0,00 25.000,00 0,01

14 4.2. Tüketilen enerji verimliliğini artırmak, çevre dostu uygulamaları ve 
teknolojileri desteklemek

480.000,00 0,14 0,00 480.000,00 0,14

30 Çevre Sorunlarına Yönelik Faaliyet ve Projeler (PH 4.2.2) 480.000,00 0,14 0,00 480.000,00 0,14

15 4.3. Yerel ağ ve internet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek 
ve kalitesi arttırılacaktır

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 4.4. İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarını güçlendirerek personelin 
yetkinliğini artırmak ve hizmet içi eğitimlerle sürekliliğini sağlamak

20.000,00 0,01 0,00 20.000,00 0,01

31 Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi (PH 
4.4.4)

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

32 Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 4.4.4) 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00
17 5.1. Girişimcilik kültürü geliştirilecek ve farkındalığı yaygınlaştırılacaktır 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74.096.300,00 21,77 74.096.300,00 21,77
266.288.700,00 78,23 266.288.700,00 78,23

0,00 0,00
340.385.000,00 100,00 0,00 100,00 340.385.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
Genel Yönetim Giderleri
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
GENEL TOPLAM

P
ER

FO
R

M
A

N
S 

H
ED

EF
İ

FA
A
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ET Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2018
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ebutce

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 353.000,00 200.105.000,00 0,00 200.458.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 35.000,00 31.239.000,00 0,00 31.274.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.428.300,00 23.711.700,00 0,00 31.140.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 10.033.000,00 0,00 10.033.000,00

06 Sermaye Giderleri 66.280.000,00 1.200.000,00 0,00 67.480.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

74.096.300,00 266.288.700,00 0,00 340.385.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

74.096.300,00 266.288.700,00 0,00 340.385.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı
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İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 
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Tablo 5 FORM :29

ebutce

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

1.1. Lisans ve ön lisans programlarına 
kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.

Lisans Programları Planlama Faaliyetleri 
(Lisans Programların Açılması, Çift Ana 
Dal/Yan Dal Planlaması) (PH 1.1.1)

TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Lisansüstü programlara kayıtlı 
öğrenci niteliği arttırılacaktır

Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri 
(Ortak Lisansüstü Programların 
Açılması,Multi Disipliner Lisansüstü 
Programların Açılması, Lisansüstü Program 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı 
geliştirilecek, donanımları 

İnşaat Faaliyetleri (PH 1.3.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Donanım Temini (PH 1.3.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Bilgi Teknolojisi Temini/İnternet Altyapısı 
Geliştirme (PH 1.3.1)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Engellilere Yönelik Faaliyetler (PH 1.3.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
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TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
DİĞER MERKEZLER
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3)
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

1.4. Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
arttırılacaktır

Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik 
Tanıtım Faaliyeti (PH 1.4.4)

DİĞER MERKEZLER
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

1.5. Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim 
işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır

Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.5.1)
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları 
Tanıtım Çalışmaları (PH 1.5.5)

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
2.1. Bilimsel araştırma projeleri sayısını 
ve niteliğini arttırmak
2.2.Bilimsel yayınların sayısını artırmak 
ve niteliğini geliştirmek

Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. 
(Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 
2.2.2)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
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Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
DİĞER MERKEZLER
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Bilimsel Etkinlik (Çalıştay,Sempozyum vb.) 
Düzenlenmesi (PH 2.2.2)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
DİĞER MERKEZLER
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

2.3. Sanat eserleri üretimini artırmak ve 
kalitesini geliştirmek
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3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal 
ve akademik destek hizmetleri 

Kariyer Günleri (PH 3.1.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
DİĞER MERKEZLER
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Alan Uzmanları Daveti (PH 3.1.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
DİĞER MERKEZLER
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
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İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 3.1.1)
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Barınma Hizmeti (PH 3.1.1)
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 3.1.1)
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 3.1.1)
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini 
(PH 3.1.1)

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 
Öğrencilere Yönelik Sosyal, Kültürel ve 
Sportif Etkinlikler (PH 3.1.1)

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 
Açık ve Kapalı Spor Tesisleri İnşaatı (PH 
3.1.1)

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
3.2. Topluma yönelik faaliyetleri 
geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini 
artırmak

Topluma Yönelik Bilimsel, Sosyal, Kültürel 
ve Sportif Etkinlikler (PH 3.2.2)

TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
DİĞER MERKEZLER
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
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Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 
3.3. Sağlık hizmetlerinin niteliği 

Onkoloji Hastahanesi İnşaatı ve Makina 
Teçhizat (PH 3.3.3)

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

3.4. Dış paydaşlara verilen danışmanlık 
ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir

Topluma Yönelik Eğitim / Yaşam Boyu 
Eğitim (PH 3.4.4)

TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
DİĞER MERKEZLER
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER

Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve 
kuruluşlara) (PH 3.4.4)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
DİĞER MERKEZLER
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER

Mezunlarla İletişim Sisteminin Geliştirilmesi 
(PH 3.4.1)

DİĞER MERKEZLER
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam 
Toplantıları (PH 3.4.4)

TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
DİĞER MERKEZLER
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER

4.1. Kütüphane eğitim-öğretim ve 
araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde güçlendirilecek ve verilen 
hizmetin kalitesi artırılacaktır

Kitap Alımı (PH 4.1.1)
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Veritabanı Alımı (PH 4.1.1)
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 4.1.1)
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
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4.2. Tüketilen enerji verimliliğini 
artırmak, çevre dostu uygulamaları ve 
teknolojileri desteklemek

Çevre Sorunlarına Yönelik Faaliyet ve 
Projeler (PH 4.2.2)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
DİĞER MERKEZLER
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 
EĞİTİM FAKÜLTESİ

4.3. Yerel ağ ve internet hizmetleri ile 
teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve 
kalitesi arttırılacaktır
4.4. İnsan kaynakları yönetimi 
uygulamalarını güçlendirerek personelin 
yetkinliğini artırmak ve hizmet içi 
eğitimlerle sürekliliğini sağlamak

Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet 
İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi (PH 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif 
Etkinlikler (PH 4.4.4)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
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Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
DİĞER MERKEZLER
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
İslami İlimler Fakültesi 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı (Koruma ve Güvenlik) 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

5.1. Girişimcilik kültürü geliştirilecek ve 
farkındalığı yaygınlaştırılacaktır Teknoloji Transfer Ofisi
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